

แผนจัดซื้อจัดจ้างการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุมาลี เซาว์พร้อม)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวสุกัศตรา เอี่ยมพุ่ม)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวอัญชลี สีสึง)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวจิราภา ธารา)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวจันทิมา รอดบาง)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นายชาญชัย พัฒนพิชัย)
รักษาการหัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นายวิฑูรย์ ไทรุ่งเรือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางอังคณา อุปพงษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพลกษ ยอดศิริจินดา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยนาท

จ้างตรวจห้องปฏิบัติการ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก

หมวดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						14,000,000.00						
1	เทคนิคฯ	จ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการที่ไม่ สามารถตรวจได้ในโรงพยาบาล (Outlab)	1	งาน		3,500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	เทคนิคฯ	จ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อทางพยาธิ	1	งาน		3,200,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	เทคนิคฯ	จ้างตรวจทางศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ	1	งาน		7,200,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	เทคนิคฯ	จ้างตรวจทางศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์	1	งาน		40,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	เทคนิคฯ	จ้างตรวจหาปริมาณไวรัส (HIV viral load) รพ.สปร.	1	งาน		10,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	เทคนิคฯ	จ้างตรวจเชื้อ HIV ดีเอยา รพ.รามธิบดี	1	งาน		50,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

จ้างเหมาบริการทางการแพทย์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ กลุ่มอำนวยการ

หมวดจ้างเหมาบริการทางการแพทย์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						19,182,000.00						
1	เวชกรรม สังคม	จ้างเหมาบริการเอกซเรย์เคลื่อนที่	1	งาน		120,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	ห้องผ่าตัด	จ้างเหมาบริการสลายนิ่ว โดยใช้เครื่องสลายนิ่ว ที่ใช้ คลื่นช็อกเป็นพลังกระแทกนิ่ว (Extracorporeal Shock Wave Lithitripsy)	1	งาน		2,075,000.00				ต.ค.66-ก.ย.67		
3	ห้องผ่าตัด	จ้างเหมาบริการสลายนิ่ว ด้วยเครื่องเลเซอร์สลายนิ่ว ระบบทางเดินปัสสาวะแบบภายในร่างกาย	1	งาน		400,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	ห้องผ่าตัด	ค่าวัสดุปริมาณรังสีในเจ้าหน้าที่ กรมวิทยาศาสตร์	1	งาน		5,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	รังสีวิทยา	ค่าบริการตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสีไอเอสแอลรายปี กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ รายละเอียด 1000บาท / คน/ปี	1	งาน		19,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	รังสีวิทยา	ค่าบริการตรวจคุณภาพและความปลอดภัยของ เครื่องเอกซเรย์ โดยศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 3 นครสวรรค์	1	งาน		60,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
7	ทันตกรรม	ค่าบริการตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสีไอเอสแอลรายปี กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ รายละเอียด 1000บาท / คน/ปี	1	งาน		3,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
8	เทคนิคฯ	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา	1	งาน		16,500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

จ้างตรวจกรณีตามจ่าย

(CT,MRI,Mammogram)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานรังสีวิทยา

หมวดจ้างตรวจกรณีตามจ่าย (CT,MRI,Mammogram)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อจัด จ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						28,300,000.00						
1	รังสีวิทยา	เช่าเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ชนิด Multi-Slice Computed Tomography ซึ่งสามารถสร้างภาพสูงสุดได้ไม่น้อยกว่า 128 ภาพต่อรอบการหมุน พร้อมการให้บริการ	1	งาน		12,000,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย. 67		
2	รังสีวิทยา	จ้างเหมาบริการตรวจถ่ายภาพอวัยวะด้วยเครื่องคลื่นสนามแม่เหล็ก (MRI) ขนาดความเข้มไม่น้อยกว่า 3.0 Tesla พร้อมการวินิจฉัยแปลผล	1	งาน		3,500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย. 67		
3	รังสีวิทยา	จ้างเหมาบริการตรวจเต้านมด้วยเครื่องเอกซเรย์เต้านมระบบดิจิทัล (Digital mammogram) และเครื่องตรวจเต้านมด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง (Ultrasound)	1	งาน		2,000,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย. 67		
4	รังสีวิทยา	จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ชนิด Multi-Slice Computed Tomography ซึ่งสามารถสร้างภาพสูงสุดได้ไม่น้อยกว่า 128 ภาพต่อรอบการหมุน พร้อมการให้บริการ	1	งาน		10,800,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย. 67		

จ้างทำฟันปลอม

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานทันตกรรม

หมวดจ้างทำฟันปลอม

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						750,000.00						
1	ทันตกรรม	จ้างทำฟันปลอม	1	งาน		700,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	ทันตกรรม	จ้างทำอุปกรณ์จัดฟัน	1	งาน		50,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

จ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (วิทย์)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดดูแลบำรุงรักษาสินทรัพย์ (วิทย์)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						4,928,160.00						
1	ผ่าตัด	บำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์จุฬา M620 F19	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
2	ผ่าตัด	บำรุงรักษาเครื่องสลายต่อกระดูก Centurion	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
3	ผ่าตัด	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็ม GE รุ่น BRIVO OEC 850 SYSTEM	1	เครื่อง	114,490.00	114,490.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
4	ผ่าตัด	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็ม Philips	1	เครื่อง	270,000.00	270,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
5	ผ่าตัด	บำรุงรักษาเตียงผ่าตัดและคอมพิวเตอร์ผ่าตัด	1	งาน	150,000.00	150,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
6	ผ่าตัด	บำรุงรักษากล้องส่องตรวจทางศัลยกรรม ศัลยกรรมทางเดินปัสสาวะ Endoscope	1	งาน	200,000.00	200,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
7	รังสีวิทยา	บำรุงรักษาเครื่อง Digital Fluoroscopy ยี่ห้อ Shimadzu รุ่น Flexavision FD	2	เครื่อง	100,000.00	200,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
8	รังสีวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Fujifilm รุ่น FDR Go	2	เครื่อง	165,000.00	330,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
9	รังสีวิทยา	บำรุงรักษาระบบ PACS	1	ชุด	970,000.00	970,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

10	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไประบบดิจิทัลชนิดแขนรูปตัวยู (U-Arm) ยี่ห้อ Samsung รุ่น GU 60A	1	เครื่อง	210,000.00	210,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
11	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Hitachi รุ่น Sirius 130 HP	2	เครื่อง	50,000.00	100,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
12	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ชนิด 3 หัวตรวจ ยี่ห้อ Toshiba รุ่น Xario 200	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
13	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ชนิด 3 หัวตรวจ ยี่ห้อ GE Healthcare รุ่น LOGIQ S8	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
14	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ชนิด 3 หัวตรวจ ยี่ห้อ GE Healthcare รุ่น LOGIQ P6	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
15	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ชนิด 3 หัวตรวจ ยี่ห้อ PHILIPS รุ่น Affinity30	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
16	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไประบบดิจิทัล ยี่ห้อ Carestream รุ่น DRX Compass	1	เครื่อง	275,000.00	275,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
17	รังสิตวิทยา	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ ANGELL รุ่น DP316J-3	1	เครื่อง	55,000.00	55,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
18	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	บำรุงรักษาเครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตร	1	งาน	147,000.00	147,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
19	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	บำรุงรักษาเครื่องช่วยหายใจทารกแรกเกิด	1	งาน	86,100.00	86,100.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

20	วิสัยทัศน์	บำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วย ความถี่สูง ยี่ห้อ Konica รุ่น sonimage HS1	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
21	วิสัยทัศน์	บำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบ	3	เครื่อง	10,000.00	30,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
22	วิสัยทัศน์	บำรุงรักษาเครื่องดมยาสลบชนิดซับซ้อน พร้อม เครื่องช่วยหายใจกับเครื่องวิเคราะห์แก๊สดม ยาสลบ	1	งาน	292,110.00	292,110.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
23	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบอัดอากาศทางการแพทย์ (55PSI) อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น	1	งาน	42,000.00	42,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
24	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบอัดอากาศทางการแพทย์ (100PSI) อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น	1	งาน	42,000.00	42,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
25	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบ Vacuum Pump อาคาร บำบัดรักษา 6 ชั้น	1	งาน	45,000.00	45,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
26	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบอัดอากาศทางการแพทย์ (55PSI) Scroll หอผู้ป่วยหลังคลอด-นรีเวช	1	งาน	36,000.00	36,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
27	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบ Vacuum Pump หอผู้ป่วย ศัลยกรรมหัตถ์	1	งาน	36,000.00	36,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
28	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบ Vacuum Pump อุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน	1	งาน	38,000.00	38,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
29	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบ Vacuum Pump หอผู้ป่วย 144 เตียง	1	งาน	50,000.00	50,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
30	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบอัดอากาศทางการแพทย์ (55PSI) หอผู้ป่วย 144 เตียง	1	งาน	35,000.00	35,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

31	ซ่อมบำรุง	บำรุงรักษาระบบ Vacuum Pump ตึกพิเศษ หลวงปู่ศุข	1	งาน	39,000.00	39,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
32	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยแรงดัน ไอน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดความจุ 930 ลิตร	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
33	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องอบฆ่าเชื้อไฮโดรเจนเปอร์ ออกไซด์	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
34	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องล้างเครื่องมือแพทย์	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
35	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยแรงดันไอน้ำ	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
36	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องอบฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ระบบแก๊ส	2	เครื่อง	18,000.00	36,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
37	จ่ายกลาง	บำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ RO	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
38	ทันตกรรม	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั้งปากและกระโหลก ศีรษะ	1	เครื่อง	96,300.00	96,300.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
39	ทันตกรรม	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ภายในช่องปาก	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
40	ไตเทียม	บำรุงรักษาระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์ RO	1	เครื่อง	171,200.00	171,200.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
41	ไตเทียม	บำรุงรักษาเครื่องไตเทียม	1	งาน	48,360.00	48,360.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
42	ไตเทียม	บำรุงรักษาเครื่องผลิตน้ำบริสุทธิ์แบบเคลื่อนที่ Aqua Uno	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
43	ไตเทียม	บำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วย ความถี่สูง ยี่ห้อ Canon	1	เครื่อง	74,900.00	74,900.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
44	OPD	บำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วย ความถี่สูง ยี่ห้อ GE	2	เครื่อง	37,500.00	75,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
45	พยาธิ	บำรุงรักษาตู้ปลอดเชื้อ BSC II	3	เครื่อง	4,500.00	13,500.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

46	พยาธิ	บำรุงรักษาเครื่องตรวจไมโครบิลูบินสำหรับ ทารกแรกเกิด	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
47	พยาธิ	บำรุงรักษาล้องจุลทรรศน์	10	ตัว	2,400.00	24,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
48	พยาธิ	บำรุงรักษา Autopitte	13	ตัว	900.00	11,700.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
49	ICU	บำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่น เสียงความถี่สูง ยี่ห้อ philip รุ่น Cx50	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
50	ห้องคลอด	บำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่น เสียงความถี่สูง ยี่ห้อ Samsung Medison รุ่น HS40	1	เครื่อง	37,000.00	37,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						2,400,000.00						
1	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	เปลี่ยนสายวัดเปอร์เซ็นต์ออกซิเจนในเลือด	20	เครื่อง	7,500.00	150,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
2	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	เปลี่ยนแบตเตอรี่เครื่องกระตุกไฟฟ้าด้วยหัวใจ	9	เครื่อง	10,500.00	94,500.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
3	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	ซ่อมแซมแบตเตอรี่เครื่องวัดความดันอัตโนมัติพร้อม วัดออกซิเจนในเลือด	7	เครื่อง	3,500.00	24,500.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
4	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	ซ่อมแซมเครื่องควบคุมแรงดันไฟฟ้าของเครื่องดม ยาสลบ	8	เครื่อง	6,500.00	52,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
5		ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องมือแพทย์				2,079,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

วัสดุการแพทย์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ กลุ่มอำนวยการ

หมวดวัสดุการแพทย์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						24,500,000.00						
1	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Oxygen Sensor Assembly For Avea	15	ชิ้น	13,000.00	195,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Flow sensor For VELA	25	ชิ้น	12,000.00	300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Circuit เด็ก For Avea	4	ชิ้น	25,000.00	100,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Nasal cannula For High Flow Nasal Cannula Yuwell	20	ชิ้น	800.00	16,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Circuit For High Flow Nasal Cannula YUWELL	20	ชุด	2,800.00	56,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Circuit For High Flow Nasal Cannula Airvo2	50	ชุด	3,000.00	150,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
7	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Nasal cannula For High Flow Nasal Cannula Airvo2	50	ชิ้น	1,000.00	50,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
8	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Filter For High Flow Nasal Cannula Airvo2	24	ชุด	2,000.00	48,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
9	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	Circuit For Ventilator Bird	5	ชุด	25,000.00	125,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
10	พ.ป. 1-2	Probe เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้วเด็ก	2	ชิ้น	6,500.00	13,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
11	จ่ายกลาง	Tooth Forceps	100	ชิ้น	425.00	42,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
12	จ่ายกลาง	Non tooth Forceps	100	ชิ้น	400.00	40,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
13	จ่ายกลาง	Non tooth Forceps ยาว 10 นิ้ว	24	ชิ้น	890.00	21,360.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
14	จ่ายกลาง	Scissors ตัดไหมเล็กชนิดโค้ง 4 นิ้วครึ่ง	10	ชิ้น	1,000.00	10,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
15	จ่ายกลาง	Scissors ตัดไหมเล็กชนิดตรง 4 นิ้วครึ่ง	10	ชิ้น	1,000.00	10,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
16	จ่ายกลาง	Scissors ตัดเนื้อปลายตรง5 นิ้วครึ่ง	10	ชิ้น	1,500.00	15,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
17	จ่ายกลาง	Needle เข็มแผลแบบเหลี่ยม (ไหล) เบอร์ 24 กับ32	60	ชิ้น	250.00	15,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
18	จ่ายกลาง	Probe (ที่วัดความรู้สึกแผล)	24	ชิ้น	185.00	4,440.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
19	จ่ายกลาง	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 3	24	ชิ้น	350.00	8,400.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่ จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
20	จ่ายกลาง	ซามรูปโตขนาด 12 นิ้ว	24	ชิ้น	260.00	6,240.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
21	จ่ายกลาง	ถาดหลุมสแตนเลสจัดชุดทำแผล	50	ชิ้น	300.00	15,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
22	จ่ายกลาง	ชุดวัดน้ำไขสันหลัง	2	ชิ้น	7,500.00	15,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
23	จ่ายกลาง	หม้อสวนอุจจาระสแตนเลส	5	ชิ้น	800.00	4,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
24	จ่ายกลาง	ขวด ICD ขนาด 1000 CC	24	ชิ้น	500.00	12,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
25	จ่ายกลาง	เครื่องช่วยหายใจผู้ป่วยผู้ใหญ่ชนิดมือบีบ ครอบชุด	15	ชิ้น	2,700.00	40,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
26	จ่ายกลาง	เครื่องช่วยหายใจผู้ป่วยของเด็กกลางชนิดมือบีบ ครอบชุด	5	ชิ้น	2,700.00	13,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
27	จ่ายกลาง	เครื่องช่วยหายใจผู้ป่วยของเด็กเล็กชนิดมือบีบ ครอบชุด	15	ชิ้น	2,700.00	40,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
28	จ่ายกลาง	กระบอกให้ความชื้น สำหรับ ใส่น้ำกลั่นให้ออกซิเจน ชนิด Nebulizer	100	ชิ้น	250.00	25,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
29	จ่ายกลาง	กระบอกให้ความชื้น สำหรับ ใส่น้ำกลั่นให้ออกซิเจน ชนิด canular	100	ชิ้น	900.00	90,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
30	จ่ายกลาง	เกลียวล้างสารน้ำ RO ขนาด 50 ก.ก.	12	ถุง	500.00	6,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
31	กายอุปกรณ์	ตัวเร่งปฏิกิริยา	1	กิโลกรัม	2,600.00	2,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
32	กายอุปกรณ์	เรซิน 355E ขนาด 5 ก.ก.	3	แกลลอน	1,300.00	3,900.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
33	กายอุปกรณ์	ชาร์ตดินเนอร์ผล (1 ก.ก.)	1	กระปุก	2,600.00	2,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
34	กายอุปกรณ์	ไม้เท้าอลูมิเนียมชนิด 1 ปุ่ม (SIMPLE CANE)	50	อัน	135.00	6,750.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
35	กายอุปกรณ์	ไม้เท้าอลูมิเนียมชนิด 3 ขา (CANE 3 ขา)	60	อัน	320.00	19,200.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
36	กายอุปกรณ์	ไม้ค้ำยันรักแร้#48	120	คู่	230.00	27,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
37	กายอุปกรณ์	ไม้ค้ำยันรักแร้#50	120	คู่	230.00	27,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
38	กายอุปกรณ์	ไม้ค้ำยันรักแร้#52	100	คู่	230.00	23,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
39	กายอุปกรณ์	ไม้ค้ำยันรักแร้#54	60	คู่	230.00	13,800.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
40	กายอุปกรณ์	Platform crutch ข้างซ้าย	5	ชิ้น	260.00	1,300.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
41	กายอุปกรณ์	Platform crutch ข้างขวา	5	ชิ้น	260.00	1,300.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
42	กายอุปกรณ์	รองเท้าเบาหวาน	10	คู่	1,400.00	14,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
43	กายอุปกรณ์	L-S SUPPORT NO.S	30	ชิ้น	320.00	9,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
44	กายอุปกรณ์	L-S SUPPORT NO.M	120	ชิ้น	320.00	38,400.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
45	กายอุปกรณ์	L-S SUPPORT NO.L	120	ชิ้น	320.00	38,400.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
46	กายอุปกรณ์	L-S SUPPORT NO.XL	60	ชิ้น	320.00	19,200.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
47	กายอุปกรณ์	L-S SUPPORT NO.XXL	30	ชิ้น	320.00	9,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
48	กายอุปกรณ์	WALKER ผู้ใหญ่	450	ชิ้น	430.00	193,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
49	กายอุปกรณ์	KNIGHT TAYLOR BRACE NO.18	10	ชิ้น	750.00	7,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
50	กายอุปกรณ์	KNIGHT TAYLOR BRACE NO.21	10	ชิ้น	750.00	7,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
51	กายอุปกรณ์	JEWETTE BRACE ส้นเท้า NO.S	10	ชิ้น	1,100.00	11,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
52	กายอุปกรณ์	JEWETTE BRACE ส้นเท้า NO.M	10	ชิ้น	1,100.00	11,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
53	กายอุปกรณ์	SOMI BRACE ส้นเท้า NO.M	5	ชิ้น	1,150.00	5,750.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
54	กายอุปกรณ์	TAYLOR BRACE NO.18	10	ชิ้น	650.00	6,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
55	กายอุปกรณ์	TAYLOR BRACE NO.21	10	ชิ้น	650.00	6,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
56	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) LEFT NO.S	5	ชิ้น	900.00	4,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
57	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) LEFT NO.M	10	ชิ้น	900.00	9,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
58	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) LEFT NO.L	10	ชิ้น	900.00	9,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
59	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) RIGHT NO.S	5	ชิ้น	900.00	4,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
60	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) RIGHT NO.M	10	ชิ้น	900.00	9,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
61	กายอุปกรณ์	พลาสติกตามข้อเท้าแบบเปิดสัน (กันเท้าตก) RIGHT NO.L	10	ชิ้น	900.00	9,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
62	กายอุปกรณ์	รถเข็นนั่งคนพิการ ชนิดพับไม่ได้ ปรับไม่ได้	12	คัน	3,000.00	36,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
63	กายอุปกรณ์	Foot drop sling ข้างซ้าย	5	ชิ้น	150.00	750.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
64	กายอุปกรณ์	Foot drop sling ข้างขวา	5	ชิ้น	150.00	750.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
65	กายอุปกรณ์	ULTRASOUND GEL เจลอัลตราซาวด์	60	แกลลอน	600.00	36,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
66	กายอุปกรณ์	สายเข็มขัดขาเทียม ระดับใต้เข่า (BK BELT)	10	ชิ้น	250.00	2,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
67	กายอุปกรณ์	ชุดขาเทียมระดับใต้เข่า แขนในเท้าเดียว ข้อเท้า SACH	4	ชุด	7,500.00	30,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
68	กายอุปกรณ์	ชุดขาเทียมระดับเหนือเข่า แขนในเท้าเดียว ข้อเท้าแบบ 4 bar rotation adjustment ข้อเท้า Sach	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
69	กายอุปกรณ์	Reusable Grounding Plate	1	เส้น	3,500.00	3,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
70	กลุ่มการพยาบาล	ชาร์ทเหล็ก	60	อัน	600.00	36,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
71	กุมารเวชกรรม	สายออกซิเจนแคนูล่า Air-vo Optiflow Cannula AIRBO	50	เส้น	2,300.00	115,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
72	กุมารเวชกรรม	Red dot เด็ก แบบโฟม (50ชิ้น/แพ็ค)	3	แพ็ค	700.00	2,100.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
73	กุมารเวชกรรม	Prob สำหรับผู้ใหญ่ Comen	4	เส้น	4,110.00	16,440.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
74	กุมารเวชกรรม	Prob สำหรับเด็ก Comen	4	เส้น	7,050.00	28,200.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
75	กุมารเวชกรรม	สาย EKG 12 LEAD สำหรับเครื่อง central monitor	2	เส้น	4,900.00	9,800.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
76	กุมารเวชกรรม	สายต่อวัดค่าความดันโลหิตแบบสายเดี่ยว ขนาดต่างๆ (Cuff BP)										
		ขนาด 33-47 cm	2	เส้น	1,585.00	3,170.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
		ขนาด 25-35 cm	2	เส้น	1,265.00	2,530.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
		ขนาด 18-26 cm	2	เส้น	1,345.00	2,690.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
		ขนาด 10-19 cm	2	เส้น	1,345.00	2,690.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
77	สังคมสงเคราะห์	เครื่องช่วยฟัง	220	เครื่อง	8,300.00	1,826,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
78	ห้องผ่าตัด	ข้อเข่าเทียม	80	ชุด	45,000.00	3,600,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
79	ห้องผ่าตัด	Revision TKA ข้อเข่าชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล	3	ชุด	100,000.00	300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
80	ห้องผ่าตัด	THA Cementless ข้อสะโพกเทียมแบบมีเบ้า ชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก	10	ชุด	54,500.00	545,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
81	ห้องผ่าตัด	Revision THA ข้อสะโพกเทียมแบบมีเบ้า ชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล	1	ชุด	100,000.00	100,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
82	ห้องผ่าตัด	THA Cemented	1	ชุด	80,000.00	80,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
83	ห้องผ่าตัด	Bipolar hemiarthroplasty prosthesis Cementless	27	ชุด	30,350.00	819,450.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
84	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดตามกระดูกโดยใช้ LCP			1,200,000.00	1,200,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
85	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดตามกระดูกโดยใช้ DCP plateพิเศษ Reconstruction			150,000.00	150,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
86	ห้องผ่าตัด	การผ่าตัดกระดูกสันหลัง			500,000.00	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
87	ห้องผ่าตัด	DHS implant ชุดโลหะตามกระดูกต้นขาและสะโพก			144,000.00	144,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
88	ห้องผ่าตัด	PFNA / Gamma nail โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูกชนิดแยกชิ้น			246,000.00	246,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
89	ห้องผ่าตัด	Interlocking nail โลหะตามใส่ในโพรงกระดูกชนิดมีรูล็อกยึดส่วนกลาง			69,000.00	69,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
90	ห้องผ่าตัด	Shouder , ACL			900,000.00	900,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
92	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัด Laparocholecystomy			1,300,000.00	1,300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
93	ห้องผ่าตัด	วัสดุเย็บลำไส้และเนื้อเยื่ออวัยวะในมด			2,000,000.00	2,000,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
94	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัด Maxillofacail			500,000.00	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
95	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดศัลยกรรมระบบประสาทและสมอง			1,200,000.00	1,200,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
96	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดศัลยกรรมระบบทางเดินปัสสาวะ			1,300,000.00	1,300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
97	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัด scope ทางด้านศัลยกรรมทั่วไป			1,300,000	1,300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
98	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดทางด้านจักษุ			500,000	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
99	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดทางด้านโสต คอ นาสสิก			500,000	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
100	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดทางด้านสูตินรีเวชกรรม			500,000	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
101	ห้องผ่าตัด	วัสดุการแพทย์ทั่วไปรวม			2,000,000.00	2,000,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
102	ห้องผ่าตัด	วัสดุผ่าตัดศัลยกรรมกระดูก			500,000.00	500,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
103		อื่นๆ			11,890	11,890.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์การแพทย์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ กลุ่มอำนวยการ

หมวด ครุภัณฑ์การแพทย์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง (2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง (3)	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่า วัสดุคง คลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งเงิน					
รวมทั้งสิ้น						1,000,000.00						
1	กลุ่มการ พยาบาล	ครุภัณฑ์การแพทย์ทดแทน	-	-	-	1,000,000.00	เงินบำรุง	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์การแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ กลุ่มอำนวยการ

หมวดครุภัณฑ์การแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/อนุมัติ จัดซื้อจัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						332,790.00						
1	พิเศษอายุรกรรม และพิเศษสงฆ์	ที่นอนลดแรงกดทับ (Memory foam)	10	หลัง	8,000.00	80,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	พิเศษหลวงปู่ชุน 1-2	หูฟัง (stethoscope) เด็ก	2	อัน	4,000.00	8,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	อายุรกรรมชาย	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบตัวเลขพร้อมที่วัดส่วนสูง	1	เครื่อง	9,000.00	9,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	ผู้ป่วยนอก	รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น มีลิ้นชักล็อกสำหรับใส่ อุปกรณ์ทำแผล	2	คัน	7,300.00	14,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	คลินิกฝังเข็ม	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	3	เครื่อง	3,200.00	9,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	วิสัญญี	เครื่องวัดความดันในท่อช่วยหายใจ	2	เครื่อง	9,095	18,190.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
7	อายุรกรรมหญิง	ชุดปรับอัตราการไหลของแก๊สออกซิเจนหัวเดียว สำหรับต่อเครื่องหายใจ	10	ชุด	3,200	32,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
8	อายุรกรรมหญิง	หัว suction pipeline พร้อมกระป๋อง	5	ชุด	10,500	52,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
9	ผู้ป่วยนอก	เครื่องดูดเสมหะ	3	เครื่อง	4,800	14,400.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
10	ผู้ป่วยนอก	เครื่องพ่นยา	5	เครื่อง	1,900.00	9,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
11	หลังคลอด-นรีเวช	รถเข็นครีบอกเด็กพร้อมครีบอก	10	คัน	5,900.00	59,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
12	เทคนิค	Autopipette 10-1000 µl	4	เครื่อง	6,500	26,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

กํำจัดขยะ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การจัดซื้อ

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ใบเสนอราคาต่อ)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	บริหารทั่วไป	จ้างกำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อและงานจ้างกำจัดขยะมูลฝอย										1	งาน	1,982,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร เป็นสถานพยาบาลด้านสาธารณสุข ที่ให้บริการด้านการรักษาพยาบาลแก่ผู้มารับบริการตลอด ๒๔ ชั่วโมง ทำให้มีขยะมูลฝอยติดเชื้อจำนวนมาก จึงจำเป็นต้องจ้างกำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อให้เป็นไปตามกฎกระทรวงว่าด้วยการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ พ.ศ. ๒๕๕๕
2	บริหารทั่วไป	จ้างกำจัดขยะมูลฝอย										1	งาน	18,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร เป็นสถานพยาบาลด้านสาธารณสุข ที่ให้บริการด้านการรักษาพยาบาลแก่ผู้มารับบริการตลอด ๒๔ ชั่วโมง ทำให้มีขยะมูลฝอยจำนวนมาก จึงจำเป็นต้องจ้างกำจัดขยะมูลฝอย

จ้างเหมาบริการอื่น ๆ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลขอนแก่นรณทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	หมวดจ้างบริการอื่นๆ													
			คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)	
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่ควรมีราคา)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)		
1	แพทย์แผนไทย	จ้างผู้ช่วยแพทย์แผนไทย (พนักงานนวด) โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร											1	งาน	2,723,760.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทรมีบริการรักษาเชิงฟื้นฟู บำบัดรักษา จ้างผู้ช่วยแพทย์แผนไทย (พนักงานนวด) เพื่อให้บริการแก่ผู้มารับบริการในการใช้บริการแพทย์แผนไทย
16	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เช่าชุดคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและหน่วยเก็บข้อมูลสำหรับระบบ PACS ขนาดความจุโดยรวมไม่น้อยกว่า ๓๐ TB ของงวดที่ 16 ถึง งวดที่ 27											1	งาน	399,600.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทรได้เช่าชุดคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและหน่วยเก็บข้อมูลสำหรับระบบ PACS ขนาดความจุโดยรวมไม่น้อยกว่า ๓๐ TB และต้องดำเนินการชำระค่าเช่าของงวดที่ ๑๖ ถึง ๒๗ ในปีงบประมาณ ๒๕๖๗
42	ศูนย์คอมพิวเตอร์	MA เครื่องสำรองไฟ											1	งาน	56,000.00	
32	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เช่าปริ้นท์เตอร์ MFC for IPD Paperless จำนวน 24 เครื่อง											1	งาน	50,000.00	สนับสนุนและหน่วยงานต่างๆ ในการจัดทำเอกสารราชการของโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร จึงมีความจำเป็นต้องเช่าเครื่องพิมพ์
2	ซ่อมบำรุง	ปรับปรุงระบบปรับอากาศ (เปลี่ยนคอนโทรลเลอร์ AHU)											1	งาน	500,000.00	เนื่องจากของเดิมชำรุด
4	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา	ค่าบริการจัดการและUpgrade โปรแกรมระบบสารสนเทศ ห้องปฏิบัติการจุลชีววิทยา (MLAB System)											1	งาน	12,000.00	เนื่องจากต้องมีการ Upgrade โปรแกรมระบบสารสนเทศ ห้องปฏิบัติการจุลชีววิทยา (MLAB System)

5	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จ้างเช่าเครื่องพิมพ์เอกสารชนิดขาว-ดำ จำนวน 55 เครื่อง ระยะเวลา 1 ปี												1	งาน	300,000.00	สนับสนุนและหน่วยงานต่างๆ ในการจัดทำเอกสารราชการของ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร จึงมีความจำเป็นที่จะต้องเช่าเครื่องพิมพ์
6	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จ้างเช่าใช้บริการเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาท) ขนาดเล็ก												1	งาน	350,000.00	สนับสนุนและหน่วยงานต่างๆ ในการจัดทำเอกสารราชการของ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร จึงมีความจำเป็นที่จะต้องเช่าเครื่องพิมพ์
7	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา	ค่าจ้างดูแล บำรุงรักษา การเชื่อมต่อระบบ/ส่งข้อมูลโรงพยาบาล												1	งาน	4,000.00	เพื่อเป็นการดูแล บำรุงรักษา การเชื่อมต่อระบบ/ส่งข้อมูลโรงพยาบาล
8	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา	การรับรองความสามารถห้องปฏิบัติการ เครือข่ายตรวจ SAR Cov-2												1	งาน	4,000.00	เพื่อเป็นการรับรองความสามารถห้องปฏิบัติการ เครือข่ายตรวจ SAR Cov-2
9	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา	สมัคร EQA การควบคุมคุณภาพภายในจากองค์กรภายนอก												1	งาน	31,000.00	เพื่อสมัคร EQA การควบคุมคุณภาพภายในจากองค์กรภายนอก
10	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา	ค่าตรวจประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการ												1	งาน	10,000.00	เพื่อชำระค่าตรวจประเมินมาตรฐานห้องปฏิบัติการของกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา
17	ซ่อมบำรุง	จ้างกำจัดปลวก ของโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร												1	งาน	100,000.00	จ้างกำจัดปลวก ของโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร เพื่อป้องกันอาคารชำรุด
19	ซ่อมบำรุง	จ้างติดตั้งระบบเครื่องปรับอากาศ (ปรับปรุง AHU,FCU และเปลี่ยนถ่านหุ้มท่อแอร์ CHS,CHR)												1	งาน	200,000.00	เนื่องจากของเดิมชำรุด

20	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าจ้างเหมาติดตั้งสาย FiberOptic ขนาด 24 Core จาก Datacenter to DR-Site ระยะทาง 500 เมตร										1	งาน	42,000.00	ติดตั้งสาย FiberOptic ขนาด ๒๔ Core จาก Datacenter to DR-Site ระยะทาง ๕๐๐ เมตร เพื่อการใช้งานของโรงพยาบาล ชัยนาทเรนทร
22	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จ้างเหมา ซ่อมแซม ปรับปรุง ติดตั้งระบบ สายสัญญาณอินเทอร์เน็ตและกล่องวงจรปิด										1	งาน	100,000.00	เพื่อซ่อมแซม ปรับปรุง ติดตั้ง ระบบสายสัญญาณอินเทอร์เน็ต และกล่องวงจรปิด
23	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต FTTX+FixIP บริษัท NT2										1	งาน	44,820.00	เป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ต
24	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต FTTX+FixIP บริษัท NT1										1	งาน	40,956.00	เป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ต
25	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต FTTX บริษัท 3B8										1	งาน	15,408.00	เป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ต
26	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต FTTX บริษัท NT2										1	งาน	8,988.00	เป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ต
27	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าบริการ LINE Official Account										1	งาน	18,000.00	บำรุงรักษา Firewall
28	ศูนย์คอมพิวเตอร์	MA Firewall										1	งาน	103,000.00	บำรุงรักษา Log File
29	ศูนย์คอมพิวเตอร์	MA Log File										1	งาน	10,000.00	เพื่อปรับปรุงห้องชุมสายโทรศัพท์
33	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่าปรับปรุงห้องชุมสายโทรศัพท์										1	งาน	42,000.00	เนื่องจากของเดิมชำรุด ใช้มาเป็นระยะเวลานาน
41	ผู้บายนอก	จ้างซ่อมแซมปรับปรุงฝ้า ชั้น 1 อาคารกายภาพ หน้าห้องตรวจโควิด										1	งาน		

42	ซักฟอก	จ้างติดตั้งลิฟต์และแผงบังแดดโครงเหล็กของอาคารสนับสนุนบริการ 5 ชั้น											1	งาน	50,000.00	ติดตั้งลิฟต์และบังแดดโครงเหล็กของอาคารสนับสนุนบริการ 5 ชั้น เพื่อลิฟต์ผ่านลิฟต์และบังแดดตอนแดดส่อง
35	หน่วยงานอื่นๆ	จ้างเหมาบริการอื่นๆ											1	งาน	154,325.00	เพื่อใช้จ้างการจ้างปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง และงานบริการอื่นๆ

บำรุงรักษาสินทรัพย์ (ลิฟต์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (ลิฟต์)

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการ ใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่ขอทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมียกก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซมบำรุงรักษาลิฟต์ ยี่ห้อ PIONEER ELEVATOR 5 ชั้น 5 ประตู จำนวน 2 เครื่อง และลิฟต์ ยี่ห้อ PIONEER ELEVATOR 6 ชั้น 6 ประตู จำนวน 2 เครื่อง ติดตั้งอยู่ ที่อาคารสนับสนุนบริการ 5 ชั้น (ไม่รวมอะไหล่) (หน่วยงานซ่อมบำรุง)										1	งาน	111,000.00	บำรุงรักษาเพื่อให้ลิฟต์พร้อมใช้ งานในการบริการผู้ป่วยและ เจ้าหน้าที่ของโรงพยาบาลฯ
2	(ซ่อมบำรุง)	จ้างบำรุงรักษาลิฟต์ยี่ห้อมิคซูนิชิ จำนวน 12 ชุด ของ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร (หน่วยงานซ่อมบำรุง)										1	งาน	420,000.00	บำรุงรักษาเพื่อให้ลิฟต์พร้อมใช้ งานในการบริการผู้ป่วยและ เจ้าหน้าที่ของโรงพยาบาลฯ
3	(ซ่อมบำรุง)	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาลิฟต์โดยสสาร ยี่ห้อ พูจีเทค ของ อาคารศัลยกรรมกระดูกและอาคารหอผู้ป่วย จำนวน 3 เครื่อง (ไม่รวมอะไหล่) (หน่วยงานซ่อมบำรุง)										1	งาน	100,000.00	บำรุงรักษาเพื่อให้ลิฟต์พร้อมใช้ งานในการบริการผู้ป่วยและ เจ้าหน้าที่ของโรงพยาบาลฯ

บำรุงรักษาสินทรัพย์ (แอร)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (แอร์)

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ พด.และระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	(นิล1-2)	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ 22 เครื่อง (นิล1-2)										1	งาน	15,400.00	เพื่อบริการผู้ป่วย
2	พิเศษสงฆ์	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ ห้องพิเศษ อาคาร 144 เดียง ชั้น 5-6 จำนวน 24 ห้อง (พิเศษสงฆ์)										1	งาน	14,000.00	เพื่อบริการผู้ป่วย
3	พิเศษสงฆ์	จ้างล้างแอร์แวนห้องปฏิบัติการเจ้าหน้าที่โรงพยาบาล ห้องพักแพทย์ ห้องปฏิบัติงาน ห้องประชุม อาคาร 144 (เตียง จำนวน 8 ตัว, นิล 1-2) (พิเศษสงฆ์)										1	งาน	5,600.00	เอเป็นการบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ และลดความ เสี่ยงของการเสียชีวิต
4	ผ้าตัด	จ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันระบบปรับอากาศ ระยะเวลา 1 ปี จำนวน 14 ห้อง (ผ้าตัด)										1	งาน	318,860.00	เป็นการบำรุงรักษาเชิงป้องกันของ เครื่องปรับอากาศห้องผ้าตัด
5	(ตึก)1-4และ อาคารนิลกำ แพง)	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ ห้องพิเศษ (ตึก)1-4และ อาคารนิลกำแพง)										1	งาน	160,000.00	เพื่อบริการผู้ป่วย
6	(ซ่อมบำรุง)	จ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (แอร์) อื่นๆ										1	งาน	100,000.00	เพื่อบริการผู้ป่วย

ข้อมูลเชิงประจักษ์สำหรับงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	ผ่าตัด	จ้างเปลี่ยน Hepafilter จำนวน 11 ห้อง (ผ่าตัด)										1	งาน	523,050.00	เปลี่ยนระบบกรองอากาศเพื่อป้องกันเชื้อโรคในห้องผ่าตัด
2	ซ่อมบำรุง	ซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงานอื่นๆ (แอร์, ลิฟต์, โซฟา โต๊ะ, เก้าอี้ ฯลฯ)										1	งาน	1,000,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร มีครุภัณฑ์สำนักงานที่อายุการใช้งานมานานและใช้งานเกินระยะจำ อาทิเช่นแอร์ ลิฟต์ โซฟา โต๊ะ เก้าอี้

ข้อมูลเชิงประจักษ์คอมพิวเตอร์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอทดแทนระบุและครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์อื่นๆ (คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ ฯลฯ)										1	งาน	20,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลฯ มีอายุครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์จำนวนมาก และยังมีการใช้งานต่อเนื่องเป็นระยะเวลานาน ซึ่งอาจทำให้เกิดความชำรุดและจำเป็นต้องดำเนินการซ่อมแซมทดแทนการจัดซื้อใหม่

ข้อมูลและมัครุภัณฑ์

งานบ้านงานครัว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	หน่วยงานอื่นๆ	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวอื่นๆ (เครื่องซักผ้า, เครื่องล้างจานอัตโนมัติ, เครื่องอบผ้า ฯลฯ)										1	งาน	100,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร มีครุภัณฑ์ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวที่อายุการใช้งานนานและใช้งานเป็นประจำ อาทิ เช่นเครื่องซักผ้า,เครื่องล้างจานอัตโนมัติ,เครื่องอบผ้า ฯลฯ

ข้อมูลเชิงครุภัณฑ์โฆษณา

และเผยแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์โชนาและเมเยนทร์

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาค่าหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หรือขอ ทดแทนระบบเศรษฐกิจที่จัดหาแล้ว)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่ควรมีรายการ)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	โสต	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โชนาและเมเยนทร์อื่นๆ (กล้อง โปรเจคเตอร์ ฯลฯ)										1	งาน	20,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลฯ มีครุภัณฑ์ โชนาและเมเยนทร์ ซึ่งอาจจะ ชำรุด เนื่องจากมีการใช้งานหนัก

ข้อมูลเชิงประจักษ์ไฟฟ้าและวิทยุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคมียกมาทดแทน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซม ค่าอุปกรณ์ ค่าวัสดุ และค่าติดตั้งระบบดับเพลิงด้วยน้ำ อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น (ซ่อมบำรุง)										1	งาน	100,000.00	เนื่องจากระบบดับเพลิงด้วยน้ำ อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น มีอุปกรณ์ชำรุด ต้องดำเนินการเปลี่ยนและซ่อมแซม
2	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซม ค่าอุปกรณ์และค่าติดตั้งระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ อาคาร 100 ปี ,คต. , อาคาร 144 เดียง, อาคารพักแพทย์ 20 ยูนิต(เก่า) อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น (ซ่อมบำรุง)										1	งาน	240,000.00	เนื่องระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ อาคาร 100 ปี ,คต. , อาคาร 144 เดียง, อาคารพักแพทย์ 20 ยูนิต (เก่า) อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น มีอุปกรณ์ชำรุด ต้องดำเนินการเปลี่ยนและซ่อมแซม
3	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าทั่วไปและอื่นๆ(เครื่องสูบน้ำดับเพลิง,เครื่องกำเนิดไฟฟ้า,ปั้มน้ำดับเพลิง,ปั้มน้ำ,ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และอื่นๆ) (ซ่อมบำรุง)										1	งาน	250,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร มีครุภัณฑ์ครุภัณฑ์ไฟฟ้า ที่อายุการใช้งานเกินและใช้งานเป็นประจำ อาทิเช่นเครื่องสูบน้ำดับเพลิง,เครื่องกำเนิดไฟฟ้า,ปั้มน้ำดับเพลิง,ปั้มน้ำ,ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และอื่นๆ

ข้อมูลแฟ้มครุภัณฑ์ยานพาหนะ

และขนส่ง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	ยานพาหนะ	ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะอื่นๆ (รถตู้พยาบาล รถกระบะ ฯลฯ)										1	งาน	300,000.00	เนื่องจากยานพาหนะของ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร มี อายุการใช้งานที่นาน และมีการ ใช้งานที่มาก อาจทำให้ ยานพาหนะของโรงพยาบาลเสีย และใช้งานได้ยาก

ข้อมูลแชนนครูภัณฑ์อื่น ๆ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่จะทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคอะมีนาเวอ)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	หน่วยงานอื่นๆ	ซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ										1	งาน	20,000.00	เนื่องจากโรงพยาบาลฯ มี ครุภัณฑ์อื่นๆ ซึ่งอาจจะชำรุด เนื่องจากการใช้งานที่มาก

บำรุงรักษาสินทรัพย์

(เครื่องกำเนิดไฟฟ้า)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

โรงพยาบาลชยันตพนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (เครื่องกำเนิดไฟฟ้า)

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ต่อเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบุเลขครุภัณฑ์ที่ขอทดแทน)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 3 เครื่อง และเครื่องสูบน้ำดีเซลจำนวน 1 เครื่อง ของอาคาร 100 ปี สมเด็จพระศรีนครินทร์ (ซ่อมบำรุง)										1	งาน	60,000.00	เพื่อบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 3 เครื่อง และเครื่องสูบน้ำดีเซลจำนวน 1 เครื่อง ของอาคาร 100 ปี สมเด็จพระศรีนครินทร์
2	(ซ่อมบำรุง)	ซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า อาคาร 144 เตียงและอาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น (ซ่อมบำรุง)										1	งาน	65,000.00	เพื่อบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า อาคาร 144 เตียงและอาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น
3	(ซ่อมบำรุง)	จ้างบำรุงรักษาระบบดับเพลิงอัตโนมัติ และงานบำรุงรักษาระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ อาคาร 100 ปี ,คอม.หอผู้ป่วย 144 เตียง ,อาคารพักแพทย์ (เก่า) , อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น , อาคารพักแพทย์ (ใหม่) ,อาคารพักพยาบาล 34 หน่วย, อาคารเภสัชกรรม,อาคารสนับสนุนบริการ 5 ชั้น										1	งาน	300,000.00	เพื่อบำรุงรักษาระบบดับเพลิงด้วยน้ำและงานบำรุงรักษาระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ อาคาร 100 ปี ,คอม.หอผู้ป่วย 144 เตียง ,อาคารพักแพทย์ (เก่า) , อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น , อาคารพักแพทย์ (ใหม่) ,อาคารพักพยาบาล 34 หน่วย, อาคารเภสัชกรรม,อาคารสนับสนุนบริการ 5 ชั้น

บำรุงรักษาสินทรัพย์

(งานบ้านงานครัว)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (งานบ้านงานครัว)

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือยกมาปี 65		อัตราการใช้ตลอดเดือน	คงเหลือยกมาปี 66		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการขอ			ยอดรวมจัดซื้อจริง			เหตุผล (ระบุเหตุผลเพื่อการพิจารณา หากขอ ทดแทนระบบเดิมที่ชำรุดเสียหาย)
			จำนวน	หน่วยนับ		จำนวน	หน่วยนับ		ขอใหม่ (ไม่เคยมีมาก่อน)	ขอเพิ่ม	ขอทดแทน	จำนวน	หน่วยนับ	มูลค่า (บาท)	
1	ซีกฟอก	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไอน้ำ 150 แรงม้า เครื่องบอยเลอร์ (ซีกฟอก)										1	งาน	50,000.00	เพื่อบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไอน้ำ 150 แรงม้า เครื่องบอยเลอร์
2	ซ่อมบำรุง	หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (งานบ้านงานครัว) อื่นๆ										1	งาน	30,000.00	เพื่อบำรุงรักษาสินทรัพย์ (งานบ้านงานครัว) อื่นๆ

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์

(ก๊าซ)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ (ก๊าซ)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						6,400,000.00						
1	คลังพัสดุ	ก๊าซออกซิเจนทางการแพทย์ขนาด 6 คิว	200	ท่อ	220.00	44,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
2	คลังพัสดุ	ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ขนาด 5 กก.	30	ท่อ	300.00	9,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
3	คลังพัสดุ	ก๊าซไนตรัสออกไซด์ขนาด 25 กก.	72	ท่อ	5,300.00	381,600.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
4	คลังพัสดุ	ก๊าซออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 0.7 คิว	1,500	ท่อ	300.00	450,000.00	เงินบำรุง		e-bidding			
5	คลังพัสดุ	ก๊าซออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	526,000	กิโลกรัม	10.00	5,260,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
6	จ่ายกลาง	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100% ขนาด 100 กรัม	300	กระป๋อง	290.00	87,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
7	จ่ายกลาง	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100% ขนาด 170 กรัม	350	กระป๋อง	450.00	157,500.00	เงินบำรุง		เจาะจง			
8		ก๊าซทางการแพทย์ขนาดต่างๆ				10,900.00	เงินบำรุง		เจาะจง			

วัสดุสำนักงาน

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่า วัสดุคง คลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่ง ของเงิน					
		รวมทั้งสิ้น				3,245,210.00						
1	คลังพัสดุ	IN-PATIENT SUMMARY	30,000	แผ่น	0.90	27,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
2	คลังพัสดุ	Consultation Note FMCHNIM:007	4,000	แผ่น	1.00	4,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
3	คลังพัสดุ	Focus list FMCHNIM:015/NUR02	1,000	แผ่น	1.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
4	คลังพัสดุ	Physiotherapy Sheet (PTPM&R) (Rehabitation เก้า) FMCHNIM:012	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
5	คลังพัสดุ	Xray /Ultrasound Report FMCHNIM:011	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
6	คลังพัสดุ	สมุดหนังสือรับรองการแจ้งตาย ท.ร.4/1	50	เล่ม	220.00	11,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
7	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนายินยอมตรวจหาการติดเชื้อไวรัสก่อโรค HIV FMCHNIM:004/2	5,000	แผ่น	0.90	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
8	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนายินยอมรับโลหิต/ส่วนประกอบของโลหิต FMCHNIM:004/3	6,000	แผ่น	0.90	5,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
9	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนารับการผ่าตัด/หัตถการ FMCHNIM:004/1	10,000	แผ่น	0.90	9,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
10	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนาการรักษาพยาบาล FMCHNIM:004	20,000	แผ่น	0.90	18,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
11	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการสอนการดูแลตนเองและแผนการจำหน่ายผู้ป่วย FMCHNIM:014	20,000	แผ่น	1.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
12	คลังพัสดุ	Progress Note /Doctor's Order Sheet	500	เล่ม	120.00	60,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
13	คลังพัสดุ	Anesthesia Record	120	เล่ม	220.00	26,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
14	คลังพัสดุ	Post Anesthesia Record	10,000	แผ่น	0.90	9,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

15	คลังพัสดุ	Operative Note	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
16	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการพยาบาลในห้องผ่าตัด	5,000	แผ่น	1.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
17	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการเตรียม/เยี่ยมผู้ป่วยก่อนผ่าตัด-หลังผ่าตัด	10,000	แผ่น	0.90	9,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
18	คลังพัสดุ	Clinical Laboratory Report	1,000	แผ่น	0.90	900.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
19	คลังพัสดุ	Progress Nurse's Notes (สูติกรรม)	4,000	แผ่น	1.00	4,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
20	คลังพัสดุ	Discharge Nurse's Notes	20,000	แผ่น	1.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
21	คลังพัสดุ	ฟอร์มบรอน	5,000	แผ่น	1.20	6,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
22	คลังพัสดุ	แบบบริหารยา/สารน้ำ/เลือด/ส่วนประกอบของเลือด	30,000	แผ่น	1.20	36,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
23	คลังพัสดุ	แบบบริหารยาและสารน้ำต่าง ๆ ประจำวัน	30,000	แผ่น	1.00	30,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
24	คลังพัสดุ	แบบแผนสุขภาพและสภาพผู้ป่วยทั่วไปแรกรับ หน้า 1	1,000	แผ่น	1.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
25	คลังพัสดุ	แบบแผนสุขภาพและสภาพผู้ป่วยทั่วไปแรกรับ หน้า 2	1,000	แผ่น	1.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
26	คลังพัสดุ	ใบแสดงรายการคำรักษาพยาบาล (หน้าที่1)	30,000	แผ่น	0.90	27,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
27	คลังพัสดุ	ใบแสดงรายการคำรักษาพยาบาล (หน้าที่2)	30,000	แผ่น	0.90	27,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
28	คลังพัสดุ	แบบประเมินการให้นมแม่โดยวิธีแลช (LATCH)	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
29	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการคลอด (DELIVERY RECORD)	50	เล่ม	200.00	10,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
30	คลังพัสดุ	แบบประเมินอาการติดเชื้อในทารกแรกเกิด (SIRS in	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
31	คลังพัสดุ	แบบประเมินภาวะทารกแรกเกิด (INFANT RECORD)	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
32	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการพอกเลือด	3,000	แผ่น	1.50	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
33	คลังพัสดุ	แบบบันทึกข้อมูลส่งต่อระหว่างหน่วยงาน	10,000	แผ่น	1.50	15,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
34	คลังพัสดุ	แบบบันทึกแผนการดูแลรักษาพยาบาลเฉพาะวันเดียว	500	เล่ม	75.00	37,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
35	คลังพัสดุ	แบบคัดกรองผู้รับบริการผู้ป่วยนอก (จุดคัดกรอง ตักอุบัตเหตุและฉุกเฉิน)	200	เล่ม	85.00	17,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
36	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการเฝ้าระวังโรคติดเชื้อในโรงพยาบาล	20,000	แผ่น	1.20	24,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

37	คลังพัสดุ	แบบเฝาระวังการติดเชื้อตำแหน่งผ่าตัด+แผล episiotomy หลังผู้ป่วยจำหน่าย	3,000	แผ่น	1.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
38	คลังพัสดุ	แบบแจ้งประวัติผู้ป่วยใหม่	12,000	แผ่น	0.90	10,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
39	คลังพัสดุ	สมุดทะเบียนผู้ป่วยในและคลอด	50	เล่ม	125.00	6,250.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
40	คลังพัสดุ	สมุดแสดงความเห็นแพทย์	100	เล่ม	95.00	9,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
41	คลังพัสดุ	สมุดใบเบิกหรือใบส่งคืน	100	เล่ม	160.00	16,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
42	คลังพัสดุ	สมุดบัญชีการลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	100	เล่ม	125.00	12,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
43	คลังพัสดุ	สมุดใบส่งจ่ายยาเสพติดให้โทษในประเภท 2	200	เล่ม	120.00	24,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
44	คลังพัสดุ	สมุดใบแจ้งประจำหอผู้ป่วยรายวัน	100	เล่ม	145.00	14,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
45	คลังพัสดุ	สมุดใบรายงานการจ่ายเลือด (ห้องเลือด)	200	เล่ม	65.00	13,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
46	คลังพัสดุ	สมุดใบขอเลือดและส่วนประกอบของเลือด (ห้องเลือด)	200	เล่ม	150.00	30,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
47	คลังพัสดุ	ใบรับแจ้งการเกิด	3,000	แผ่น	1.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
48	คลังพัสดุ	ใบติดขวดน้ำเกลือ (สีขาว)	30,000	แผ่น	0.50	15,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
49	คลังพัสดุ	ใบติดขวดน้ำเกลือ (สีชมพู)	2,000	แผ่น	0.50	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
50	คลังพัสดุ	ใบส่งตรวจและแจ้งผลเอ็กซเรย์ (บส.02) (REQUEST FOR	20,000	แผ่น	0.90	18,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
51	คลังพัสดุ	Pre Anesthesia Clinic (Record/Note)	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
52	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนายินยอมรับการระงับความรู้สึก	3,000	แผ่น	1.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
53	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนารับการผ่าตัดทำหมัน	1,000	แผ่น	1.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
54	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบเจตนารับการรักษาพยาบาล (สูติกรรม)	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
55	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนารับการผ่าตัด/หัตถการ ทางสูติกรรม	2,000	แผ่น	1.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
56	คลังพัสดุ	ป้ายผูกข้อมือนักศึกษา , สีชมพู , สีฟ้า	100	กล่อง	300.00	30,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
57	คลังพัสดุ	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่สีขาว , สีชมพู , สีฟ้า	200	กล่อง	300.00	60,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
58	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย (Thermal transfer sticker) ขนาด 5.5 x 2 cm.พร้อม RIBBON WAX OUT	100	ม้วน	350.00	35,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

59	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์แปะซองยา SIZE 8*6 CM พิมพ์สีดวงเดียวพร้อม RIBBON WAX OUT	2,000	ม้วน	220.00	440,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
60	คลังพัสดุ	กระดาษกุดบัตรคิว 80*80 mm.	1,200	ม้วน	75.00	90,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
61	คลังพัสดุ	กระดาษเครื่องวัดความดัน/ตรวจตา 57 mm *25 m	1,200	ม้วน	32.00	38,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
62	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5 x 4.8 ซม. (ขนาดใหญ่)	100	ม้วน	450.00	45,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
63	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 4.5 x 1.5 ซม. (ขนาดเล็ก)	100	ม้วน	300.00	30,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
64	คลังพัสดุ	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง ขนาด 7*7 ซม.	100	กล่อง	850.00	85,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
65	คลังพัสดุ	RIBBON WAX OUT ขนาดต่างๆ	20,000	งาน	1.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
66	คลังพัสดุ	วัสดุแบบพิมพ์อื่นๆ นอกคลัง	20,000	งาน	1.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
67	คลังพัสดุ	กรรไกรตัดกระดาษขนาด 8 นิ้ว	25	อัน	80.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
68	คลังพัสดุ	กระดาษการ์ดสี A4	192	รีม	150.00	28,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
69	คลังพัสดุ	กระดาษคาร์บอน	60	กล่อง	150.00	9,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
70	คลังพัสดุ	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)	550	รีม	125.00	68,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
71	คลังพัสดุ	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (70 แกรม)	6,000	รีม	110.00	660,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
72	คลังพัสดุ	กาวน้ำแบบหลอด	120	หลอด	20.00	2,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
73	คลังพัสดุ	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	25	ตัว	90.00	2,250.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
74	คลังพัสดุ	เครื่องเจาะกระดาษ	8	ตัว	300.00	2,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
75	คลังพัสดุ	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ No. 35	12	ตัว	300.00	3,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
76	คลังพัสดุ	ซองราชการสีขาว	6,000	ซอง	0.85	5,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
77	คลังพัสดุ	เชือกฟาง	360	ม้วน	40.00	14,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
78	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาลพับ 2	1,000	ซอง	5.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
79	คลังพัสดุ	ดินสอดำ	180	แท่ง	6.00	1,080.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
80	คลังพัสดุ	ทะเบียนหนังสือรับ	20	เล่ม	60.00	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

81	คลังพัสดุ	ทะเบียนหนังสือส่ง	20	เล่ม	60.00	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
82	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดกลางเบอร์ 110	1,920	ตัว	7.00	13,440.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
83	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดเล็กเบอร์ 111	1,920	ตัว	6.00	11,520.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
84	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดใหญ่เบอร์ 108	1,200	ตัว	9.00	10,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
85	คลังพัสดุ	แท่นประทับตรา	20	อัน	50.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
86	คลังพัสดุ	น้ำหมึกประทับตรา	120	ขวด	15.00	1,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
87	คลังพัสดุ	ปากกาน้ำเงิน	200	แท่ง	6.00	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
88	คลังพัสดุ	ปากกาไวท์บอร์ด	380	แท่ง	25.00	9,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
89	คลังพัสดุ	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	60	อัน	20.00	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
90	คลังพัสดุ	ไม้บรรทัด 18 นิ้ว	20	อัน	50.00	1,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
91	คลังพัสดุ	ยางลบดินสอ	120	ก้อน	7.00	840.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
92	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ No.10	1,512	กล่อง	15.00	22,680.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
93	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ No.35	480	กล่อง	20.00	9,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
94	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ	1,200	กล่อง	20.00	24,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
95	คลังพัสดุ	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	160	เล่ม	60.00	9,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
96	คลังพัสดุ	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	160	เล่ม	60.00	9,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
97	คลังพัสดุ	กาวยาวขนาดใหญ่	48	ขวด	35.00	1,680.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
98	คลังพัสดุ	ปากกาลบคำผิด	180	แท่ง	80.00	14,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
99	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาลขนาด A4	1,500	ซอง	7.00	10,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
100	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4 (รายการเพิ่มเข้าคลัง กย.61)	500	ซอง	7.00	3,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
101		ถ่ายเอกสาร	228,000	งาน	1.00	228,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
102		วัสดุสำนักงานอื่นๆ	210,250	งาน	1.00	210,250.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

103	เวชสารสนเทศ	เครื่องเย็บเข้าเล่ม เบอร์ 1142	1	อัน	2,700.00	2,700.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
104	เวชสารสนเทศ	ลวดเย็บกระดาษ No.9/14 (ใส่เครื่องเย็บ เบอร์ 1142)	20	กล่อง	295.00	5,900.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
105	เวชสารสนเทศ	เครื่องเจาะกระดาษ No.DP-800	1	อัน	1,630.00	1,630.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
106	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด ขนาด 20x50 มม.	350	ม้วน	175.00	61,250.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
107	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด ขนาด 35x50 มม.	170	ม้วน	135.00	22,950.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
108	เทคนิคการแพทย์	การ์ดคล้องเลือด ขนาด 11x15.2 ซม. กระดาษสีเหลือง (กลุ่ม A)	5,000	แผ่น	0.55	2,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
109	เทคนิคการแพทย์	การ์ดคล้องเลือด ขนาด 11x15.2 ซม. กระดาษสีชมพู (กลุ่ม B)	5,000	แผ่น	0.55	2,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
110	เทคนิคการแพทย์	การ์ดคล้องเลือด ขนาด 11x15.2 ซม. กระดาษสีฟ้า (กลุ่ม O)	5,000	แผ่น	0.55	2,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
111	เทคนิคการแพทย์	การ์ดคล้องเลือด ขนาด 11x15.2 ซม. กระดาษสีขาว (กลุ่ม AB)	5,000	แผ่น	0.55	2,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
112	เทคนิคการแพทย์	การ์ดคล้องส่วนประกอบของเลือด (FFP) ขนาด 9.5x10.8 ซม. กระดาษสีขาว พิมพ์ตัวอักษรสีดำ (ธนาคารเลือด)	5,000	แผ่น	0.40	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
113	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 4.2x4.7 ซม. พิมพ์เหลือง-ดำ(กลุ่ม A)	1,000	ดวง	1.20	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
114	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 4.2x4.7 ซม. พิมพ์เหลือง-ดำ(กลุ่ม B)	6,000	ดวง	1.20	7,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
115	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 4.2x4.7 ซม. พิมพ์เหลือง-ดำ(กลุ่ม O)	4,000	ดวง	1.20	4,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
116	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 4.2x4.7 ซม. พิมพ์เหลือง-ดำ(กลุ่ม AB)	1,000	ดวง	1.20	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
117	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์เอนกประสงค์ A5 ขนาด 13x38 มม.	30	แพ็ค	50.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
118	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ชนิดขาวพิเศษ A5	50	แพ็ค	50.00	2,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
119	บัญชี	เครื่องคิดเลข	2	เครื่อง	1,550.00	3,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
120	รังสีวิทยา	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล ขนาด 3x5 ซม.	20,000	ดวง	0.25	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
121	การเงิน	เครื่องคำนวณแบบใส่กระดาษ	2	เครื่อง	4,000.00	8,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
122	การเงิน	ใบเสร็จรับเงิน รบ.304	100	เล่ม	110.00	11,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
123	อายุรกรรมหญิง	แฟ้มเอกสารผู้ป่วย Full swing lock	40	อัน	40.00	1,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

124	อายุกรรมชาย	แฟ้มใส่เอกสาร full swing lock	40	อัน	80.00	3,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
125	จ่ายกลาง	กระดาดสำหรับปรั้นเครื่องนึ่งไอน้ำ	100	ม้วน	250.00	25,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
126	จ่ายกลาง	กระดาดสำหรับปรั้นเครื่อง EO 100%	50	ม้วน	250.00	12,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
127	จ่ายกลาง	เทปกั้นความร้อนเครื่องซีลซองเวชภัณฑ์	12	ถุง	500.00	6,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
128	เวชภัณฑ์	กระดาดเกียร์ดีบัตร์ขอบทอง	4	รีม	270.00	1,080.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
129	เวชภัณฑ์	กระดาด A3 80 แกรม	8	รีม	220.00	1,760.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
130	เวชภัณฑ์	กระดาดโฟโต้ ขนาด A4	6	รีม	350.00	2,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
131	เวชภัณฑ์	กระดาดสติ๊กเกอร์สีขาว A4 (50แผ่น/รีม)	8	รีม	180.00	1,440.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
132	เวชภัณฑ์	กระดาดสติ๊กเกอร์สีเหลือง A4 (50แผ่น/รีม)	5	รีม	320.00	1,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
133	เวชภัณฑ์	กระดาดสติ๊กเกอร์สีชมพู A4 (50แผ่น/รีม)	3	รีม	320.00	960.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
134	เวชภัณฑ์	เทปผ้าสี ขนาด 2 นิ้ว	24	ม้วน	85.00	2,040.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
135	เวชภัณฑ์	เทปกระดาดกาวเย็น ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	45.00	270.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
136	เวชภัณฑ์	เทปกระดาดกาวเย็น ขนาด 2 นิ้ว	6	ม้วน	75.00	450.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
137	เวชภัณฑ์	เทปโฟมกาว 2 หน้าหนา	24	ม้วน	235.00	5,640.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
138	เวชภัณฑ์	เทปโฟมกาว 2 หน้าหนา กว้าง 18 มม.	12	ม้วน	145.00	1,740.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
139	เวชภัณฑ์	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 53×50 ม. (สีขาว, สีเขียว, สีเงิน, สี	10	ม้วน	2,350.00	23,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
140	เวชภัณฑ์	ฟิวเจอร์บอร์ด 65×122 ซม. (สีน้ำเงิน, สีแดง, สีขาว, สีชมพู	180	แผ่น	55.00	9,900.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
141	เวชภัณฑ์	แผ่นออกิลิค 1230×2450 มม. หนา 2 มม. (สีแดง, สีน้ำเงิน, สีขาว, สีเขียว)	4	แผ่น	2,600.00	10,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
142	เวชภัณฑ์	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด A4	12	แพ็ค	570.00	6,840.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
143	เวชภัณฑ์	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด A3	6	แพ็ค	970.00	5,820.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
144	เวชภัณฑ์	กาวสเปรย์	8	กระป๋อง	375.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

วัสดุคอมพิวเตอรส์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
		รวมทั้งสิ้น				1,170,989.00						
1	คลังพัสดุ	126A CE 310A (แท็บ)	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
2	คลังพัสดุ	126A CE 311A (แท็บ)	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
3	คลังพัสดุ	126A CE 312A (แท็บ)	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
4	คลังพัสดุ	126A CE 313A (แท็บ)	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
5	คลังพัสดุ	Brother Dr 1000 (เทียบแท็บ)	2	กล่อง	800.00	1,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
6	คลังพัสดุ	EPSON LQ300 BK (เทียบแท็บ)	10	กล่อง	200.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
7	คลังพัสดุ	HP 226A (เทียบแท็บ)	10	กล่อง	750.00	7,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
8	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีดำ CF400A (แท็บ)	5	กล่อง	3,500.00	17,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
9	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีฟ้า CF401ACY (แท็บ)	5	กล่อง	3,500.00	17,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
10	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีเหลือง CF402AYL (แท็บ)	5	กล่อง	3,500.00	17,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
11	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีแดง CF403AMA (แท็บ)	5	กล่อง	3,500.00	17,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
12	คลังพัสดุ	DRUM CP 1025 (CE314/HP126) (เทียบแท็บ)	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
13	คลังพัสดุ	Samsung MLD116L (เทียบแท็บ)	5	กล่อง	600.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
14	คลังพัสดุ	Toner CF248 A (เทียบแท็บ)	5	กล่อง	600.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

15	คลังพัสดุ	DRUM DOCUPRINT P235/275 (CT351134) (เทียบแท้)	5	กล่อง	700.00	3,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
16	คลังพัสดุ	Toner HP CB435A/CE285A (เทียบแท้)	600	กล่อง	190.00	114,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
17	คลังพัสดุ	Toner HP Q2612A (เทียบแท้)	5	กล่อง	300.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
18	คลังพัสดุ	Toner CANON 312 Original (แท้)	10	กล่อง	2,600.00	26,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
19	คลังพัสดุ	Toner CANON 325 Original (แท้)	10	กล่อง	2,600.00	26,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
20	คลังพัสดุ	Toner CE 505A (เทียบแท้)	5	กล่อง	600.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
21	คลังพัสดุ	Toner HP Q5949A (เทียบแท้)	5	กล่อง	400.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
22	คลังพัสดุ	Toner Panasonic KXFAT472 (เทียบแท้)	1	กล่อง	1,500.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
23	คลังพัสดุ	Toner TCS for HP 83A (เทียบแท้)	10	กล่อง	350.00	3,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
24	คลังพัสดุ	Toner EPSON รุ่น LQ310 (เทียบแท้)	10	กล่อง	200.00	2,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
25	คลังพัสดุ	Toner canon 310A (LBP 7018 C ดำ) (เทียบแท้)	5	กล่อง	700.00	3,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
26	คลังพัสดุ	Toner HP 230A (เทียบแท้)	3	กล่อง	600.00	1,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
27	คลังพัสดุ	DRUM HP 232A (เทียบแท้)	2	กล่อง	700.00	1,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
28	คลังพัสดุ	Toner (Xerox cp285) CT202877 (เทียบแท้)	1	กล่อง	500.00	500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
29	คลังพัสดุ	DRUM CT351134 (Xerox cp285) (เทียบแท้)	1	กล่อง	700.00	700.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
30	คลังพัสดุ	Toner 2280 (เครื่อง BROTHER MFC 7360N) (เทียบแท้)	1	กล่อง	400.00	400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
31	คลังพัสดุ	DRUM TN 2255 (เครื่อง BROTHER MFC 7360N) (เทียบแท้)	1	กล่อง	700.00	700.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
32	คลังพัสดุ	Toner canon 311A (LBP 7018C Cyan) (เทียบแท้)	3	กล่อง	700.00	2,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
33	คลังพัสดุ	Toner canon 312A (LBP 7018C Yellow) (เทียบแท้)	3	กล่อง	700.00	2,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
34	คลังพัสดุ	Toner canon 313A (LBP 7018C Magenta) (เทียบแท้)	3	กล่อง	700.00	2,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
35	คลังพัสดุ	หมึก (เครื่อง printer บริษัท ที่ไม่มีหมึกในคลังพัสดุ)	1	งาน	20,000.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
36	ผ้าตัด	หมึกปรีนส์ดำ BK790	6	ขวด	250.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

37	ผ้าตัด	หมึกปรี้นสีฟ้า C790	6	ขวด	250.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
38	ผ้าตัด	หมึกปรี้นสีเหลือง Y790	6	ขวด	250.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
39	ผ้าตัด	หมึกปรี้นสีชมพู M790	6	ขวด	250.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
40	บัญชี	แฟลชไดรฟ์ 32 GB.	2	อัน	155.00	310.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
41	เวชภัณฑ์	external hard disk (หน่วยเก็บความจำ)	1	อัน	4,500.00	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
42	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1300 เบอร์ T664 สีดำ	6		250.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
43	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1300 เบอร์ T664 สีฟ้า	3		250.00	750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
44	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1300 เบอร์ T664 สีเหลือง	3		250.00	750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
45	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1300 เบอร์ T664 สีแดง	3		250.00	750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
46	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother BT60 BK (สีดำ)	8		195.00	1,560.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
47	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother BT5000 สีฟ้า	6		195.00	1,170.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
48	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother BT5000 สีแดง	6		195.00	1,170.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
49	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother BT5000 สีเหลือง	6		195.00	1,170.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
50	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีดำ	12		245.00	2,940.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
51	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีฟ้า	10		245.00	2,450.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
52	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีแดง	10		245.00	2,450.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
53	คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีเหลือง	10		245.00	2,450.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
54	คอมพิวเตอร์	EPSON TANK เบอร์ L220 L350 คละสี	24		179.00	4,296.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
55	คอมพิวเตอร์	EPSON L3110 (003) ดำ	6		179.00	1,074.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
56	คอมพิวเตอร์	EPSON L3110 (003) ฟ้า	4		179.00	716.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
57	คอมพิวเตอร์	EPSON L3110 (003) ชมพู	3		179.00	537.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
58	คอมพิวเตอร์	EPSON L3110 (003) เหลือง	4		179.00	716.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

59	คอมพิวเตอร์	Brother MFCJ6710DW คละสี	4		280.00	1,120.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
60	คอมพิวเตอร์	แผ่น CD - R บรรจุ 50 แผ่น / หลอด	84		390.00	32,760.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
61	คอมพิวเตอร์	ซองใส่แผ่นซีดี 2 หน้า บรรจุ 100 ซอง / แพ็ค	42		75.00	3,150.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
62	คอมพิวเตอร์	Mouse Logitech M100r	45		250.00	11,250.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
63	คอมพิวเตอร์	Keyboard Logitech K120	40		330.00	13,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
64	คอมพิวเตอร์	Power Supply ATX	80		490.00	39,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
65	คอมพิวเตอร์	Cmos Battery	12		50.00	600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
66	คอมพิวเตอร์	Battery เครื่องสำรองไฟฟ้า 12 Volt 7 ah	100		750.00	75,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
67	คอมพิวเตอร์	Battery เครื่องสำรองไฟฟ้า 12 Volt 5 ah	80		650.00	52,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
68	คอมพิวเตอร์	ลูกยางเครื่องพิมพ์	50		650.00	32,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
69	คอมพิวเตอร์	SSD SATA ความจุ 240 GB.	120		1,100.00	132,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
70	คอมพิวเตอร์	Memory ความจุ 8 GB.	50		1,300.00	65,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
71	คอมพิวเตอร์	Harddisk SATA ความจุ 1 TB.	2		1,500.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
72	คอมพิวเตอร์	Harddisk 4TB SATA	2		3,200.00	6,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
73	คอมพิวเตอร์	External ความจุ 4 TB.	6		3,900.00	23,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
74	คอมพิวเตอร์	Motherboard Socket 1200	3		3,450.00	10,350.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
75	คอมพิวเตอร์	Intel CPU Core i3 Socket 1200	3		3,550.00	10,650.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
76	คอมพิวเตอร์	RAM 8 GB. DDR4 / 2400	3		1,250.00	3,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
77	คอมพิวเตอร์	Chassis + PowerSupply ATX	3		1,500.00	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
78	คอมพิวเตอร์	VGA Card GT710/2 GB	5		1,950.00	9,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
79	คอมพิวเตอร์	PCI Express Ethernet Adapter	5		1,100.00	5,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
80	คอมพิวเตอร์	สาย UTP Cat - 6 กล้องละ 1000 ฟุต In-Door	10		5,900.00	59,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

81	คอมพิวเตอร์	หัวต่อสายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ RJ-45 (บรรจุ 10 หัว/กล่อง) CAT 6	50		95.00	4,750.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
82	คอมพิวเตอร์	เคเบิลไทม์ 20 ซม. จู 100 อัน / กล่อง (8 นิ้ว)	10		110.00	1,100.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
83	คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์เก็บข้อมูลแบบ SSD ชนิด NVMe ขนาดความจุ 250 GB	3		1,500.00	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
84	คอมพิวเตอร์	น้ำยาสเปรย์ล้างคอนแทก	2		250.00	500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
85	คอมพิวเตอร์	กล่องแยกจอ HDMI 1:2 Splitter	2		350.00	700.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
86	คอมพิวเตอร์	cable sound PC TO SPK M/M 20 M	3		400.00	1,200.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
87	คอมพิวเตอร์	connector Extender Adapter Female to Female	100		150.00	15,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
88	คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบเนกประสงค์ (smart card reader)	5 ตัว		700.00	3,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
89	คอมพิวเตอร์	ชุดโปรแกรมป้องกันไวรัส (สำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ฯ 1 เครื่อง)	200		700.00	140,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
90	คอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่นๆ	1 งาน		40,000.00	40,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

วัดทุ่งนบ้านงานคร้ว

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน.....

หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						4,120,135.00						
1	คลังพัสดุ	เอี่ยมพลาสติก	1600	ชิ้น	5.00	8,000.00	เงินบำรุง					
2	คลังพัสดุ	กรวยพลาสติก	5	อัน	16.00	80.00	เงินบำรุง					
3	คลังพัสดุ	รองเท้าฟองน้ำ	144	คู่	55.00	7,920.00	เงินบำรุง					
4	คลังพัสดุ	รองเท้าบูท	60	คู่	120.00	7,200.00	เงินบำรุง					
5	คลังพัสดุ	สบู่อ่อนใหญ่	80	ก้อน	15.00	1,200.00	เงินบำรุง					
6	คลังพัสดุ	สก็อตไบท์	600	แผ่น	17.00	10,200.00	เงินบำรุง					
7	คลังพัสดุ	ขวด 300 ซีซี พร้อมหัวปั๊ม	200	ขวด	40.00	8,000.00	เงินบำรุง					
8	คลังพัสดุ	ถุงมือสีส้มเบอร์ L	240	คู่	30.00	7,200.00	เงินบำรุง					
9	คลังพัสดุ	แปรงขัดห้องน้ำ (ด้ามสั้น)	192	ด้าม	40.00	7,680.00	เงินบำรุง					
10	คลังพัสดุ	แปรงขัดห้องน้ำ (ด้ามยาว)	24	ด้าม	100.00	2,400.00	เงินบำรุง					
11	คลังพัสดุ	ผงซักฟอก ขนาด 1,000 กรัม	1440	กิโลกรัม	40.00	57,600.00	เงินบำรุง					
12	คลังพัสดุ	ไม้มือบัดตันฝุ่น พร้อมผ้าขนาด 24 นิ้ว	25	ชุด	400.00	10,000.00	เงินบำรุง					
13	คลังพัสดุ	ไม้กวาดดอกหญ้า	400	อัน	55.00	22,000.00	เงินบำรุง					
14	คลังพัสดุ	ไม้กวาดทางมะพร้าว	150	อัน	55.00	8,250.00	เงินบำรุง					

15	คลังพัสดุ	ไม้กวาดมือเลื่อพลาสติกมีด้ามยาว	20	อัน	120.00	2,400.00	เงินบำรุง						
16	คลังพัสดุ	กระตาดชำระม้วนใหญ่	1600	ม้วน	70.00	112,000.00	เงินบำรุง						
17	คลังพัสดุ	กระตาดชำระม้วนเล็ก	2400	ม้วน	6.00	14,400.00	เงินบำรุง						
18	คลังพัสดุ	ที่ดัคขยะมีด้ามยาว	50	อัน	50.00	2,500.00	เงินบำรุง						
19	คลังพัสดุ	ตะกร้าพลาสติกทรงสูง 18 นิ้ว	50	ใบ	100.00	5,000.00	เงินบำรุง						
20	คลังพัสดุ	กรวยกระตาด (1 ลัง / 4500 ใบ)	15	ลัง	950.00	14,250.00	เงินบำรุง						
21	คลังพัสดุ	ผ้าถูพื้น (ผ้าห่ม)	30	ผืน	120.00	3,600.00	เงินบำรุง						
22	คลังพัสดุ	ผ้าขนหนูผืนเล็ก 15" x 30"	288	ผืน	30.00	8,640.00	เงินบำรุง						
23	คลังพัสดุ	สเปรย์ฉีดยุง	60	กระป๋อง	75.00	4,500.00	เงินบำรุง						
24	คลังพัสดุ	สเปรย์ปรับอากาศ	60	กระป๋อง	95.00	5,700.00	เงินบำรุง						
25	คลังพัสดุ	น้ำยาดับกลิ่น	250	แกลลอน	150.00	37,500.00	เงินบำรุง						
26	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างห้องน้ำกวดสนิม	130	แกลลอน	120.00	15,600.00	เงินบำรุง						
27	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างห้องน้ำและสุขภัณฑ์	560	แกลลอน	120.00	67,200.00	เงินบำรุง						
28	คลังพัสดุ	น้ำยาดันฝุ่น	240	แกลลอน	415.00	99,600.00	เงินบำรุง						
29	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างจาน	600	แกลลอน	139.00	83,400.00	เงินบำรุง						
30	คลังพัสดุ	น้ำยาถูพื้น	560	แกลลอน	150.00	84,000.00	เงินบำรุง						
31	คลังพัสดุ	สบู่เหลว	600	แกลลอน	130.00	78,000.00	เงินบำรุง						
32	คลังพัสดุ	ถังน้ำพลาสติกมีหูหิ้ว ขนาด 18 นิ้ว	25	ใบ	95.00	2,375.00	เงินบำรุง						
33	คลังพัสดุ	ถุงหิ้วสี่ขา 8" x 16"	360	กก.	60.00	21,600.00	เงินบำรุง						
34	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 18" x 20" (พิมพ์ 1 สี)	1200	กก.	56.00	67,200.00	เงินบำรุง						
35	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 24" x 28" (พิมพ์ 1 สี)	1200	กก.	56.00	67,200.00	เงินบำรุง						
36	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 30" x 40" (พิมพ์ 1 สี)	1600	กก.	56.00	89,600.00	เงินบำรุง						

37	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 18" x 20"	1600	กก.	35.00	56,000.00	เงินบำรุง						
38	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 24" x 28"	2100	กก.	35.00	73,500.00	เงินบำรุง						
39	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 30" x 40"	4500	กก.	35.00	157,500.00	เงินบำรุง						
40	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 43" x 40"	2400	กก.	35.00	84,000.00	เงินบำรุง						
41	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีม่วง 18" x 20" (พิมพ์ 1 สี)	75	กก.	60.00	4,500.00	เงินบำรุง						
42	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีม่วง 30" x 40" (พิมพ์ 1 สี)	75	กก.	60.00	4,500.00	เงินบำรุง						
43	คลังพัสดุ	ป้ายเตือน (กำลังทำความสะอาด)	5	อัน	350.00	1,750.00	เงินบำรุง						
44	คลังพัสดุ	ไม้ถูพื้นขนาด 10 นิ้ว (ถูเปียก)	60	อัน	150.00	9,000.00	เงินบำรุง						
45	คลังพัสดุ	ผ้าถูพื้นขนาด 10 นิ้ว (ถูเปียก)	80	ผืน	65.00	5,200.00	เงินบำรุง						
46	คลังพัสดุ	ไม้กวาดหยักโย่	48	อัน	60.00	2,880.00	เงินบำรุง						
47	คลังพัสดุ	ฝอยขัดหม้อสแตนเลส	300	อัน	16.00	4,800.00	เงินบำรุง						
48	คลังพัสดุ	ไม้กรีดน้ำ 18 นิ้ว	24	อัน	275.00	6,600.00	เงินบำรุง						
49	คลังพัสดุ	ถุงหิ้วขาวใส 6x14	380	กก.	95.00	36,100.00	เงินบำรุง						
50	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 3.5x6	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
51	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4x6	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
52	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4.5x7	30	กก.	85.00	2,550.00	เงินบำรุง						
53	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 5x8	380	กก.	85.00	32,300.00	เงินบำรุง						
54	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 6x9	60	กก.	85.00	5,100.00	เงินบำรุง						
55	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 9x14	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
56	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 10x15	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
57	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 12x18	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
58	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 20x30	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						

59	คลังพัสดุ	ยางวงเล็ก	36	กก.	280.00	10,080.00	เงินบำรุง						
60	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 14x22	25	กก.	85.00	2,125.00	เงินบำรุง						
61	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างสารตกค้าง SOUR SURE-S	110	ถัง	600.00	66,000.00	เงินบำรุง						
62	คลังพัสดุ	น้ำยาทำความสะอาดผ้า DETERGENT PLUS	185	ถัง	1,284.00	237,540.00	เงินบำรุง						
63	คลังพัสดุ	น้ำยาฟอกผ้าขาว CL PLUS	360	ถัง	342.00	123,120.00	เงินบำรุง						
64	คลังพัสดุ	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าสี OXI PLUS	10	ถัง	534.00	5,340.00	เงินบำรุง						
65	คลังพัสดุ	น้ำยาฟอกเสริมต่าง TURBO 660L	160	ถัง	353.00	56,480.00	เงินบำรุง						
66	คลังพัสดุ	ขวดฉีดน้ำฟ็อกซี่ 500 มล.	120	ขวด	35.00	4,200.00	เงินบำรุง						
67	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างลอกแว็กซ์ 3M	10	แกลลอน	150.00	1,500.00	เงินบำรุง						
68	คลังพัสดุ	น้ำยาเคลือบเงา 3M	10	แกลลอน	420.00	4,200.00	เงินบำรุง						
69	คลังพัสดุ	น้ำยาบ่มเงาและลบรอย 3M	10	แกลลอน	425.00	4,250.00	เงินบำรุง						
70	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 8 x 12 cm	750	กก.	100.00	75,000.00	เงินบำรุง						
71	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 10 x 15 cm	600	กก.	100.00	60,000.00	เงินบำรุง						
72	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 12 x 18 cm	600	กก.	100.00	60,000.00	เงินบำรุง						
73	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 15 x 23 cm	600	กก.	110.00	66,000.00	เงินบำรุง						
74	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 25 x 30 cm	400	กก.	110.00	44,000.00	เงินบำรุง						
75	คลังพัสดุ	ซองซีบิไล ขนาด 20 x 25 cm	300	กก.	110.00	33,000.00	เงินบำรุง						
76	คลังพัสดุ	ซองซีบิลีซา ขนาด 8 x 12 cm	200	กก.	120.00	24,000.00	เงินบำรุง						
77	คลังพัสดุ	ซองซีบิลีซา ขนาด 10 x 15 cm (พิมพ์"ซองบรรจุ ยากันแสงเพื่อรักษาคุณภาพยา")	150	กก.	120.00	18,000.00	เงินบำรุง						
78	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 16x26	10	กก.	85.00	850.00	เงินบำรุง						
79	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4x9	5	กก.	85.00	425.00	เงินบำรุง						

80	คลังพัสดุ	ซองซีปสีขา ขนาด 6 x 8 cm	150	กก.	120.00	18,000.00	เงินบำรุง					
81	คลังพัสดุ	ซองซีปสีขา ขนาด 15 x 23 cm (พิมพ์"ซองบรรจุยา กันแสงเพื่อรักษาคุณภาพยา")	100	กก.	120.00	12,000.00	เงินบำรุง					
82	คลังพัสดุ	ซองซีปใส ขนาด 6 x 8 cm	400	กก.	100.00	40,000.00	เงินบำรุง					
83	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 8x12	20	กก.	85.00	1,700.00	เงินบำรุง					
84		วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ				120,000.00	เงินบำรุง					
85	ทันตกรรม	ฟิล์มยัดหุ้มอาหาร	50	ม้วน	349.00	17,450.00	เงินบำรุง					
86	HA	ผ้ายางคลุมโต๊ะลายลูกไม้ 60*90 นิ้ว	15	ผืน	350.00	5,250.00	เงินบำรุง					
87	เทคนิคการแพทย์	ถุงพลาสติกหิ้วสีขาว 8*12	30	แพ็ค	98.00	2,940.00	เงินบำรุง					
88	เทคนิคการแพทย์	ไม้เสียบลูกชิ้น	12	ห่อ	230.00	2,760.00	เงินบำรุง					
89	พ.หลวงปู่ศุข 1-4	ถังขยะพลาสติกขนาด 10-15 ลิตร แบบเท้าเหยียบ	50	ใบ	250.00	16,250.00	เงินบำรุง					
99	ห้องผ่าตัด	ผ้าใช้สำหรับห้องผ่าตัด			710,500.00	710,500.00	เงินบำรุง					
92	ห้องผ่าตัด	ถังบีบน้ำอุ่นพร้อมไม้ถู	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	เงินบำรุง					
93	ห้องผ่าตัด	กล่องพลาสติกฝาล็อคสำหรับใส่เครื่องมือผ่าตัดเพื่อส่งล้าง	20	กล่อง	250.00	5,000.00	เงินบำรุง					
95	ห้องผ่าตัด	ถังสแตนเลสรองรับขยะในห้องผ่าตัด	4	ถัง	3,000.00	12,000.00	เงินบำรุง					
96	ห้องผ่าตัด	แผ่นฟิล์มถนอมอาหารทำจากพลาสติก PVC	100	ม้วน	60.00	6,000.00	เงินบำรุง					
98	ห้องผ่าตัด	ผ้ายางรองปูเตียงผ่าตัด	800	ผืน	50.00	40,000.00	เงินบำรุง					
100	กลุ่มการพยาบาล	ผ้าสำหรับห่อผู้ป่วย			400,000.00	400,000.00	เงินบำรุง					

113	พิเศษอายุรกรรมและพิเศษสงฆ์	กระโถนเคลือบปากแตร	20	ใบ	400.00	8,000.00	เงินบำรุง					
114	พิเศษอายุรกรรมและพิเศษสงฆ์	หมอน	6	ใบ	500.00	3,000.00	เงินบำรุง					
127	ศม.3	หมอนหนุนศีรษะผู้ป่วย	10	ใบ	500.00	5,000.00	เงินบำรุง					
128	ศม.1	หมอน	6	ใบ	500.00	3,000.00	เงินบำรุง					
125	ศม.2	หมอน	6	ใบ	500.00	3,000.00	เงินบำรุง					
115	จ่ายกลาง	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 60*60 ซม.	500	ชิ้น	60.00	30,000.00	เงินบำรุง					
116	จ่ายกลาง	ผ้าสีเหลี่ยม เจาะกลางขนาด 60*60 เจาะกลางผ่าน ศูนย์กลาง 13 ซม.	300	ชิ้น	65.00	19,500.00	เงินบำรุง					
117	จ่ายกลาง	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 85*85 ซม.	300	ชิ้น	120.00	36,000.00	เงินบำรุง					
118	จ่ายกลาง	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 85*85 ซม. เจาะกลางผ่าน ศูนย์กลาง 15 ซม.	200	ชิ้น	130.00	26,000.00	เงินบำรุง					
119	จ่ายกลาง	ผ้าสีเหลี่ยมชั้นเดียว 100*100 ซม.	200	ชิ้น	95.00	19,000.00	เงินบำรุง					
120	IC	โคมฟองสบู่ล้างมือ	200	แกลลอน	280.00	56,000.00	เงินบำรุง					
121	จ่ายกลาง	กล่องพลาสติกฝาล็อค 60 ล. 42*59*33 ซม.	60	ใบ	250.00	15,000.00	เงินบำรุง					
122	ซักฟอก	ผ้ายาง 2 หน้า				30,000.00	เงินบำรุง					
124	OPD นรีเวช	ถังขยะสแตนเลสมีเท้าเหยียบ	1	ใบ		3,000	เงินบำรุง					
126	กายอุปกรณ์	คลึงฟิล์ม 30*36 (เอ็มแรป)	10	ม้วน	65.00	650.00	เงินบำรุง					

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

[illegible]

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน.....เภสัช.....

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						1,269,335.00						
1	คลังพัสดุ	ถ่านขนาดใหญ่	120	ก้อน	20.00	2,400.00	เงินบำรุง					
2	คลังพัสดุ	ถ่านขนาดกลาง C	120	ก้อน	35.00	4,200.00	เงินบำรุง					
3	คลังพัสดุ	ถ่านขนาด AAA	800	ก้อน	10.00	8,000.00	เงินบำรุง					
4	คลังพัสดุ	ถ่านขนาด AA	800	ก้อน	10.00	8,000.00	เงินบำรุง					
5	คลังพัสดุ	ถ่านชาร์จขนาด Aaและ AAA	36	แพ็ค	190.00	6,840.00	เงินบำรุง					
6	คลังพัสดุ	ถ่านอัลคาไลน์ aaa	50	แพ็ค	85.00	4,250.00	เงินบำรุง					
7	คลังพัสดุ	ถ่านอัลคาไลน์ aa	50	แพ็ค	85.00	4,250.00	เงินบำรุง					
8	คลังพัสดุ	ถ่านขนาด 9 v	12	ก้อน	40.00	480.00	เงินบำรุง					
9	คลังพัสดุ	กระบอกไฟฉาย LEDแบบชาร์จได้ (แสงสีขาว)	12	กระบอก	1,200.00	14,400.00	เงินบำรุง					
10	คลังพัสดุ	กระบอกไฟฉาย	12	กระบอก	350.00	4,200.00	เงินบำรุง					
11	คลังพัสดุ	หลอดไฟฟ้าขนาด 18 W (1กล่องมี 25 หลอด)	50	หลอด	90.00	4,500.00	เงินบำรุง					
12	คลังพัสดุ	หลอดไฟฟ้าขนาด 36 W (1กล่องมี 25 หลอด)	50	หลอด	120.00	6,000.00	เงินบำรุง					
13	คลังพัสดุ	หลอดตะเกียบ เกลียว 11 W	100	หลอด	180.00	18,000.00	เงินบำรุง					
14	คลังพัสดุ	หลอดตะเกียบ เสียบ 9W	100	หลอด	180.00	18,000.00	เงินบำรุง					

15	คลังพัสดุ	ปุ่มกด Keyboard switch PNJK 1003	20	อัน	390.00	7,800.00	เงินบำรุง						
16	คลังพัสดุ	สายเคเบิลโทรศัพท์	10	เส้น	120.00	1,200.00	เงินบำรุง						
17	คลังพัสดุ	ดัดต่อสายโทรศัพท์	20	อัน	120.00	2,400.00	เงินบำรุง						
18	คลังพัสดุ	สายโทรศัพท์ภายนอก	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	เงินบำรุง						
19	คลังพัสดุ	สายโทรศัพท์ภายใน 2 คู่	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	เงินบำรุง						
20	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 SQ MM	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	เงินบำรุง						
21	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5/2.5 SQ MM	2	ชุด	4,800.00	9,600.00	เงินบำรุง						
22	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VCT 3 x 1.5 SQ MM	2	ชุด	4,800.00	9,600.00	เงินบำรุง						
23	คลังพัสดุ	สาย THW 1*2.5 SQ MM (แยกสี)	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	เงินบำรุง						
24	คลังพัสดุ	สายสัญญาณ RG-6 (สีดำ) สายสัญญาณทีวี ยาว 100 เมตร	2	ชุด	900.00	1,800.00	เงินบำรุง						
25	คลังพัสดุ	สายสัญญาณโทรศัพท์ ความยาว 1.5 เมตร	12	เส้น	299.00	3,588.00	เงินบำรุง						
26	คลังพัสดุ	ปลั๊กกราวด์ยาง (ตัวผู้) 3 ขา	50	ตัว	40.00	2,000.00	เงินบำรุง						
27	คลังพัสดุ	ปลั๊กกราวด์คู่ (ตัวเมีย)	2	กล่อง	2,000.00	4,000.00	เงินบำรุง						
28	คลังพัสดุ	ปลั๊กเสียบตัวผู้ 2 ขา	2	กล่อง	350.00	700.00	เงินบำรุง						
29	คลังพัสดุ	ปลั๊กเสียบตัวผู้ขากลม	20	อัน	30.00	600.00	เงินบำรุง						
30	คลังพัสดุ	ปลั๊กไฟฟ้าตัวเมีย	5	กล่อง	450.00	2,250.00	เงินบำรุง						
31	คลังพัสดุ	หน้ากาก 1 ช่อง	3	กล่อง	180.00	540.00	เงินบำรุง						
32	คลังพัสดุ	หน้ากาก 2 ช่อง	3	กล่อง	180.00	540.00	เงินบำรุง						
33	คลังพัสดุ	หน้ากาก 3 ช่อง	3	กล่อง	180.00	540.00	เงินบำรุง						
34	คลังพัสดุ	หน้ากาก 4 ช่อง	3	กล่อง	800.00	2,400.00	เงินบำรุง						
35	คลังพัสดุ	หน้ากาก 6 ช่อง	3	กล่อง	800.00	2,400.00	เงินบำรุง						

36	คลังพัสดุ	กล่องลอย 2 x 4	50	อัน	30.00	1,500.00	เงินบำรุง						
37	คลังพัสดุ	กล่องลอย 4 x 4	50	อัน	40.00	2,000.00	เงินบำรุง						
38	คลังพัสดุ	บล็อกแยกสายไฟ 2*4 สีขาว	50	อัน	40.00	2,000.00	เงินบำรุง						
39	คลังพัสดุ	บล็อกแยกสายไฟ 4*4 สีขาว	50	อัน	50.00	2,500.00	เงินบำรุง						
40	คลังพัสดุ	พุกพลาสติก 7	20	กล่อง	20.00	400.00	เงินบำรุง						
41	คลังพัสดุ	พุกเหล็ก 1/4 นิ้ว	2	กล่อง	1,000.00	2,000.00	เงินบำรุง						
42	คลังพัสดุ	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	2	กล่อง	1,200.00	2,400.00	เงินบำรุง						
43	คลังพัสดุ	สวิตช์ทางเดียว (รุ่นเก่า)	1	กล่อง	420.00	420.00	เงินบำรุง						
44	คลังพัสดุ	สวิตช์ 3 ทาง (รุ่นเก่า)	1	กล่อง	690.00	690.00	เงินบำรุง						
45	คลังพัสดุ	สวิตช์กระตุก	20	อัน	40.00	800.00	เงินบำรุง						
46	คลังพัสดุ	สวิตช์หรี	20	อัน	40.00	800.00	เงินบำรุง						
47	คลังพัสดุ	ชุดขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ขาสั้น)	20	ชุด	300.00	6,000.00	เงินบำรุง						
48	คลังพัสดุ	ชุดขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ขายาว)	20	ชุด	350.00	7,000.00	เงินบำรุง						
49	คลังพัสดุ	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 A	2	อัน	2,000.00	4,000.00	เงินบำรุง						
50	คลังพัสดุ	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A	2	อัน	2,000.00	4,000.00	เงินบำรุง						
51	คลังพัสดุ	ข้าวหลอด FLU หั่ว - ห้าย (ธรรมดา)	10	อัน	30.00	300.00	เงินบำรุง						
52	คลังพัสดุ	ข้าวหลอด FLU หั่ว - ห้าย (สปริง)	10	อัน	30.00	300.00	เงินบำรุง						
53	คลังพัสดุ	ข้าวหลอดเกลียวกระเบื้อง	10	อัน	40.00	400.00	เงินบำรุง						
54	คลังพัสดุ	ข้าวหลอดเกลียวพลาสติก	10	อัน	20.00	200.00	เงินบำรุง						
55	คลังพัสดุ	รางสายไฟพลาสติกสีขาว (หลังเรียบ) เบอร์ 1225	30	เส้น	220.00	6,600.00	เงินบำรุง						
56	คลังพัสดุ	รางเดินสายไฟเบอร์ MT 2550	30	เส้น	250.00	7,500.00	เงินบำรุง						
57	คลังพัสดุ	เคเบิลไทร์ 4"	5	ถุง	180.00	900.00	เงินบำรุง						

58	คลังพัสดุ	เคเบิลไทร์ 6"	5	ถุง	200.00	1,000.00	เงินบำรุง						
59	คลังพัสดุ	เคเบิลไทร์ 8"	5	ถุง	300.00	1,500.00	เงินบำรุง						
60	คลังพัสดุ	เคเบิลไทร์ 10"	5	ถุง	450.00	2,250.00	เงินบำรุง						
61	คลังพัสดุ	เคเบิลไทร์ 12"	5	ถุง	590.00	2,950.00	เงินบำรุง						
62	คลังพัสดุ	จุกล็อคพัดลม (Mitsu)	10	อัน	75.00	750.00	เงินบำรุง						
63	คลังพัสดุ	จุกล็อคพัดลม (Hatari)	10	อัน	75.00	750.00	เงินบำรุง						
64	คลังพัสดุ	เฟืองสาย (Mitsu)	10	อัน	290.00	2,900.00	เงินบำรุง						
65	คลังพัสดุ	มอเตอร์สาย AM-H2	10	อัน	550.00	5,500.00	เงินบำรุง						
66	คลังพัสดุ	มอเตอร์สาย MS0 5	10	อัน	550.00	5,500.00	เงินบำรุง						
67	คลังพัสดุ	Capacitor พัดลม 1.5 uf	5	ตัว	75.00	375.00	เงินบำรุง						
68	คลังพัสดุ	Capacitor พัดลม 2 uf	5	ตัว	85.00	425.00	เงินบำรุง						
69	คลังพัสดุ	Capacitor พัดลม 3 uf	5	ตัว	100.00	500.00	เงินบำรุง						
70	คลังพัสดุ	Capacitor พัดลม 3.5 uf	5	ตัว	125.00	625.00	เงินบำรุง						
71	คลังพัสดุ	ใบพัดลม Mitsu 16" รุ่นเก่า	5	ใบ	350.00	1,750.00	เงินบำรุง						
72	คลังพัสดุ	ใบพัดลม Mitsu 16" รุ่นใหม่	5	ใบ	350.00	1,750.00	เงินบำรุง						
73	คลังพัสดุ	ใบพัดลม Hatari 16" รุ่นใหม่	5	ใบ	350.00	1,750.00	เงินบำรุง						
74	คลังพัสดุ	ชุดคอนโทรลแอร์ ECONO	10	ชุด	800.00	8,000.00	เงินบำรุง						
75	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 5 uf	5	ตัว	250.00	1,250.00	เงินบำรุง						
76	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 30 uf	5	ตัว	350.00	1,750.00	เงินบำรุง						
77	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 40 uf	5	ตัว	450.00	2,250.00	เงินบำรุง						
78	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 45 uf	5	ตัว	550.00	2,750.00	เงินบำรุง						
79	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 50 uf	5	ตัว	690.00	3,450.00	เงินบำรุง						

80	คลังพัสดุ	Capacitor แอร์ 60 uf	5	ตัว	900.00	4,500.00	เงินบำรุง						
81	คลังพัสดุ	พัดลมคอยล์ร้อน ขนาด 1/4	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	เงินบำรุง						
82	คลังพัสดุ	พัดลมคอยล์เย็น ขนาด 1/15	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	เงินบำรุง						
83	คลังพัสดุ	แมกเนติกแอร์ ขนาด 2P 220V 30A	2	ตัว	1,200.00	2,400.00	เงินบำรุง						
84	คลังพัสดุ	แมกเนติกแอร์ ขนาด 3P 380V 30A	2	ตัว	1,200.00	2,400.00	เงินบำรุง						
85	คลังพัสดุ	เทปพันท่อแอร์	20	อัน	35.00	700.00	เงินบำรุง						
86	คลังพัสดุ	เทปพันสายไฟ ม้วนใหญ่	100	ม้วน	55.00	5,500.00	เงินบำรุง						
87	คลังพัสดุ	ท่อร้อยสายไฟ (สีขาว) 20mm.	50	เส้น	50.00	2,500.00	เงินบำรุง						
88	คลังพัสดุ	แป้นพลาสติก	50	อัน	30.00	1,500.00	เงินบำรุง						
89	คลังพัสดุ	ก้ามปูรัดท่อ 20 mm. (สีขาว)	200	ตัว	15.00	3,000.00	เงินบำรุง						
90	คลังพัสดุ	ต่อตรง 20 mm. (สีขาว)	200	อัน	15.00	3,000.00	เงินบำรุง						
91	คลังพัสดุ	ข้องอ 20 mm. (สีขาว)	200	อัน	15.00	3,000.00	เงินบำรุง						
92	คลังพัสดุ	คอนเนคเตอร์ 20 mm. (สีขาว)	200	อัน	15.00	3,000.00	เงินบำรุง						
93	คลังพัสดุ	เฟด (สีขาว)	1	อัน	1,200.00	1,200.00	เงินบำรุง						
94	คลังพัสดุ	เบรกเกอร์ 2P 20A	5	ตัว	200.00	1,000.00	เงินบำรุง						
95	คลังพัสดุ	เบรกเกอร์ 2P 30A	5	ตัว	220.00	1,100.00	เงินบำรุง						
96	คลังพัสดุ	ฝาครอบเบรกเกอร์	5	อัน	30.00	150.00	เงินบำรุง						
97	คลังพัสดุ	หลอดไฟ LED ทรงT8 ขนาด 18 w (ขนาดเท่าหลอดยาว)	1500	หลอด	250.00	375,000.00	เงินบำรุง						
98	คลังพัสดุ	หลอดไฟ LED ทรงT8 ขนาด 9 w (ขนาดเท่าหลอดสั้น)	1000	หลอด	200.00	200,000.00	เงินบำรุง						
99	คลังพัสดุ	หลอดไฟ LED ทรง E27 ขนาด 11 w สี Daylight	200	หลอด	200.00	40,000.00	เงินบำรุง						

100	คลังพัสดุ	หลอดไฟ LED ทรง E27 ขนาด 3 w สี Warm	200	หลอด	180.00	36,000.00	เงินบำรุง					
101	คลังพัสดุ	หลอดกลม (หลอดโคมไฟ) 32W	20	หลอด	120.00	2,400.00	เงินบำรุง					
102	คลังพัสดุ	สตาร์ทเตอร์ S10	1	กล่อง	350.00	350.00	เงินบำรุง					
103	ซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ				300,000.00	เงินบำรุง					
104	ทันตกรรม	ปลั๊กไฟ 3 ตา 3 เมตร 2,300 วัตต์	3	อัน	155.00	465.00	เงินบำรุง					
105	ทันตกรรม	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 เมตร 2,500 วัตต์	3	อัน	219.00	657.00	เงินบำรุง					

วัดอุทยานพาหนะและชนสงฆ์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชยันตเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

[illegible]

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

[illegible]

วัดคูบรี โภค

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						6,500,000.00						
1	คลังพัสดุ	น้ำตาลทราย	2300	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	คลังพัสดุ	ซอสหอยนางรม	432	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	คลังพัสดุ	น้ำมันถั่วเหลืองบรรจุขวด	960	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	คลังพัสดุ	น้ำมันพืชปาล์ม	732	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	คลังพัสดุ	น้ำปลา	930	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	คลังพัสดุ	ซีอิ๊วขาว สูตร1	744	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
7	คลังพัสดุ	ซอสปรุงรส	540	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
8	คลังพัสดุ	ซีอิ๊วหวาน	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
9	คลังพัสดุ	ซีอิ๊วดำเค็ม	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
10	คลังพัสดุ	น้ำส้มสายชู	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
11	คลังพัสดุ	ซอสพริก	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
12	คลังพัสดุ	ซอสมะเขือเทศ	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
13	คลังพัสดุ	เกลือป่นละเอียด	408	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
14	คลังพัสดุ	น้ำหวานกลิ่นมะลิ	144	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
15	คลังพัสดุ	นมรสช็อกโกแลต ยูเอชที สูตรหวานน้อย	1000	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
16	คลังพัสดุ	นมพร้อมมันเนย ยูเอชที	1500	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
17	คลังพัสดุ	นมรสหวาน ยูเอชที	500	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
18	คลังพัสดุ	น้ำหวานสีแดง	72	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
19	คลังพัสดุ	น้ำหวานสีเขียว	72	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
20	คลังพัสดุ	นมถั่วเหลือง สูตรไม่หวาน	200	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
21	ธนาคาร เลือด	นมรสช็อกโกแลต ยูเอชที สูตรหวาน เลือด	360	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
22	ธนาคาร เลือด	ลูกอม	75	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
23	ธนาคาร เลือด	เค้ก	200	กล่อง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
24	ธนาคาร เลือด	คุกกี้	400	ห่อ			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
25	คลังพัสดุ	นมเด็กแรกเกิด ขนาดไม่ต่ำกว่า 400 กรัม	1000	กระป๋อง/ กล่อง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
26	คลังพัสดุ	นมเด็กคลอดก่อนกำหนด ขนาดไม่ต่ำกว่า 400 กรัม	24	กระป๋อง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
27	คลังพัสดุ	นมถั่วเหลืองยูเอชที รสหวาน 125 มล.	960	โหล			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
28	โภชนาการ	ซีโรงหมูอ่อน	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
29	โภชนาการ	ตับหมู	1800	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
30	โภชนาการ	เนื้อหมูบด	6700	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
31	โภชนาการ	ลูกชิ้นหมูอย่างดี	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
32	โภชนาการ	หมูยออย่างดี	150	แพ่ง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
33	โภชนาการ	หมูหัน	4800	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
34	โภชนาการ	อกไก่เลาะ	3000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
35	โภชนาการ	อกไก่ติดกระดูก	130	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
36	โภชนาการ	อกไก่บด	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
37	โภชนาการ	โคนปีกไก่	500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
38	โภชนาการ	ตับไก่	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
39	โภชนาการ	ปลาหีบหิม	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
40	โภชนาการ	ปลาช่อน	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
41	โภชนาการ	ปลาตุ๋น	50	ไม้			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
42	โภชนาการ	ปลาหนึ่ง	400	ตัว			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
43	โภชนาการ	กุ้งขาว	120	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
44	โภชนาการ	เนื้อปลาชุก	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
45	โภชนาการ	ไข่ไก่ (เบอร์ 2)	95000	ฟอง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
46	โภชนาการ	ไข่เป็ด	10000	ฟอง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
47	โภชนาการ	กะหล่ำปลี	3000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
48	โภชนาการ	ชิงแก่	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
49	โภชนาการ	ชิงชอย	159	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
50	โภชนาการ	ดอกกะหล่ำ	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
51	โภชนาการ	แตงโมอ่อน	280	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
52	โภชนาการ	ถั่วลิสงเตาหวาน	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
53	โภชนาการ	บล็อกโคลี	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
54	โภชนาการ	ผักชีฝรั่ง	30	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
55	โภชนาการ	ผักบุ้งไทยยอดเล็ก	192	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
56	โภชนาการ	ผักบุ้งไทยยอดใหญ่	300	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
57	โภชนาการ	สับปะรด ปอกเปลือกใช้แกง	600	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
58	โภชนาการ	หน่อไม้ไผ่ตรงปอก	300	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
59	โภชนาการ	หน่อไม้สดชอย	120	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
60	โภชนาการ	หอมแดง	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
61	โภชนาการ	หอมแดงหัวใหญ่	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
62	โภชนาการ	หอมใหญ่	600	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
63	โภชนาการ	ข้าวโพดสวิต (ฝัก)	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
64	โภชนาการ	แครอท	1000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
65	โภชนาการ	พริกชี้ฟ้าแดง	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
66	โภชนาการ	มะเขือเทศห่อ	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
67	โภชนาการ	มะเขือเทศสีดา	60	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
68	โภชนาการ	หัวไชเท้า	1032	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
69	โภชนาการ	ถั่วพู	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
70	โภชนาการ	กระชายซอย	63	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
71	โภชนาการ	กระชายหัว	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
72	โภชนาการ	ข้าวโพดอ่อนปลอดเปลือก	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
73	โภชนาการ	ข้าวอ่อน	80	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
74	โภชนาการ	ขึ้นฉ่าย	300	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
75	โภชนาการ	ดอกแค	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
76	โภชนาการ	ต้นหอม	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
77	โภชนาการ	ตะไคร้	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
78	โภชนาการ	ตำลึงเด็ด	550	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
79	โภชนาการ	แตงร้าน	800	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
80	โภชนาการ	แตงกวาลูกใหญ่	1500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
81	โภชนาการ	ถั่วงอก	800	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
82	โภชนาการ	ถั้วฝักยาว	1200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
83	โภชนาการ	บวบเหลี่ยม	2500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
84	โภชนาการ	ใบกระเพรา	120	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
85	โภชนาการ	ใบเตยหอม	78	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
86	โภชนาการ	ใบมะกรูด	10	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
87	โภชนาการ	ใบแมงลัก	9	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
88	โภชนาการ	ใบสาระแหน่	9	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
89	โภชนาการ	ใบโหระพา	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
90	โภชนาการ	ผักกวางตุ้ง	700	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
91	โภชนาการ	ผักกาดขาว	2000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
92	โภชนาการ	ผักกาดหอม	20	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
93	โภชนาการ	ผักคะน้า	1200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
94	โภชนาการ	ผักชีฝอย	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
95	โภชนาการ	ผักบุ้งจีน	216	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
96	โภชนาการ	พริกชี้ฟ้าสดแดง	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
97	โภชนาการ	พริกชี้ฟ้าเขียว	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
98	โภชนาการ	พริกเขียวแก่	3700	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
99	โภชนาการ	พริกทอง	6000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
100	โภชนาการ	มะเขือเจ้าพระยา	1000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
101	โภชนาการ	มะเขือพวงเด็ดขั้ว	108	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
102	โภชนาการ	มะนาว	10000	ลูก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
103	โภชนาการ	มะระจีน	312	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
104	โภชนาการ	มะละกอสีส้ม (แกงเผ็ด)	360	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
105	โภชนาการ	มะละกอหั่น (แกงส้ม)	170	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
106	โภชนาการ	ลูกมะกรูด	300	ลูก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
107	โภชนาการ	เห็ดนางฟ้า	900	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
108	โภชนาการ	เห็ดหูหนู	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
109	โภชนาการ	หัวปลีปอก	250	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
110	โภชนาการ	มะม่วงเปรี้ยว	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
111	โภชนาการ	เงาะโรงเรียน	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
112	โภชนาการ	สับปะรด	1500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
113	โภชนาการ	ชมพูทับทิมจันทร์ (สีแดง)	50	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
114	โภชนาการ	องุ่น	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
115	โภชนาการ	แคนตาลูป	500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
116	โภชนาการ	กล้วยไข่	1000	หวี			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
117	โภชนาการ	ลองกอง	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
118	โภชนาการ	ส้มเขียวหวาน/ส้มสายน้ำผึ้ง/ส้มโชกุน	500	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
119	โภชนาการ	แตงโม	1000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
120	โภชนาการ	แก้วมังกร	1000	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
121	โภชนาการ	กล้วยน้ำว้าสุก	2000	หวี			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
122	โภชนาการ	ฝรั่ง	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
123	โภชนาการ	มะละกอฮอนแลนด์(สุก)	150	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
124	โภชนาการ	กระเทียม	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
125	โภชนาการ	กระเทียมดอง	6	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
126	โภชนาการ	กะปิ	20	กระปุก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
127	โภชนาการ	ข้าวคั่ว (สำหรับทำลาบ)	6	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
128	โภชนาการ	ดอกไม้จันแห้ง	5	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
129	โภชนาการ	ตั้งฉ่าย	720	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
130	โภชนาการ	เต้าเจี้ยวเม็ด (บรรจุขวด)	12	ขวด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
131	โภชนาการ	เต้าเจี้ยวขาวเม็ด (ไม่บด)	80	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
132	โภชนาการ	เต้าหู้แผ่น	2000	แผ่น			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
133	โภชนาการ	เต้าหู้หลอดไข่	2000	หลอด			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
134	โภชนาการ	เต้าหู้ปลา	100	กก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
135	โภชนาการ	น้ำตาลปีบ	170	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
136	โภชนาการ	แป้งทอดกรอบ	100	กก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
137	โภชนาการ	แป้งข้าวเจ้า	50	กก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
138	โภชนาการ	แป้งมัน	100	กก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
139	โภชนาการ	โปยก๊าก	25	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
140	โภชนาการ	พริกชี้หนูแห้งเม็ดเล็ก	2	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
141	โภชนาการ	พริกไทยป่นขาว	100	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
142	โภชนาการ	พริกแห้งเม็ดใหญ่	30	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
143	โภชนาการ	ฟองเต้าหู้	5	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
144	โภชนาการ	มะขามเปียก	120	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
145	โภชนาการ	มะนาวดอง	100	ลูก			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
146	โภชนาการ	โปรตีนเกษตร	20	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
147	โภชนาการ	เห็ดขาว	25	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
148	โภชนาการ	เห็ดหอมแห้ง	20	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
149	โภชนาการ	วุ้นเส้น	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
150	โภชนาการ	เส้นหมี่แห้ง	40	ห่อ			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
151	โภชนาการ	เส้นใหญ่	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
152	โภชนาการ	หมูหยอง	150	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
153	โภชนาการ	อบเชย	25	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
154	โภชนาการ	พริกไทยเม็ด	5	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
155	โภชนาการ	เครื่องตุ๋นยาจีน	30	ห่อ			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
156	โภชนาการ	วุ้นผง	150	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
157	โภชนาการ	ถั่วเขียว	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
158	โภชนาการ	ถั่วแดง	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
159	โภชนาการ	ถั่วดำ	200	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
160	โภชนาการ	กะทิ	800	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
161	โภชนาการ	ทอดมันผสมแล้ว	200	ถุง			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
162	โภชนาการ	พริกแกงป่า	10	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
163	โภชนาการ	พริกแกงพะแนง	20	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
164	โภชนาการ	พริกแกงเทโพ	9	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
165	โภชนาการ	พริกแกงส้ม	60	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
166	โภชนาการ	พริกแกงเขียวหวาน	15	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
167	โภชนาการ	พริกแกงคั่ว	10	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
168	โภชนาการ	พริกแกงเผ็ด	100	กก.			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
169	โภชนาการ	ข้าวขาวชนิด 5% (45 กก./กระสอบ)	280	กระสอบ			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
170	โภชนาการ	ข้าวหอมมะลิชนิด 100% (45 กก./กระสอบ)	280	กระสอบ			เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
171	โภชนาการ	วัสดุบริโภคอื่นๆ					เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

หมายเหตุ ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความจำเป็นในหมวดเดียวกัน

วัสดุเครื่องแต่งกาย

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน.....ฟัลดู.....

หมวดวัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						622,500.00						
1	ห้องผ่าตัด	ชุดปฏิบัติงานในห้องผ่าตัด แพทย์ +เจ้าหน้าที่หญิง	150	ชุด	450.00	67,500.00	เงินบำรุง					
2	ห้องผ่าตัด	ชุดปฏิบัติงานในห้องผ่าตัด แพทย์ +เจ้าหน้าที่ชาย	150	ชุด	450.00	67,500.00	เงินบำรุง					
3	ห้องผ่าตัด	เสื้อกาวน์ผู้ป่วย	150	ชุด	350.00	52,500.00	เงินบำรุง					
4	กลุ่มการพยาบาล	เสื้อผู้ป่วย	1200	ชุด	135.00	162,000.00	เงินบำรุง					
5	กลุ่มการพยาบาล	กางเกงผู้ป่วย	600	ตัว	135.00	81,000.00	เงินบำรุง					
6	กลุ่มการพยาบาล	ผ้าถุงผู้ป่วย	600	ตัว	125.00	75,000.00	เงินบำรุง					
9	ห้องผ่าตัด	เสื้อกาวน์ผ่าตัด	350	ตัว	300.00	105,000.00	เงินบำรุง					
11	จ่ายกลาง	เสื้อกาวน์จัดทำชุดคลอด	30	ตัว	400.00	12,000.00	เงินบำรุง					

วัสดุก่อสร้าง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน.....พัสดุ.....

หมวดวัสดุก่อสร้าง

หมวดวัสดุก่อสร้าง												
ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						1,006,630.00						
1	คลังพัสดุ	ลูกบิดประตู SOLO	20	ชุด	500.00	10,000.00	เงินบำรุง					
2	คลังพัสดุ	ลูกบิดประตู ห้องน้ำ	20	ชุด	400.00	8,000.00	เงินบำรุง					
3	คลังพัสดุ	มือหมุนบานเกล็ดขนาด ต่างๆ	1	-	5,000.00	5,000.00	เงินบำรุง					
4	คลังพัสดุ	โซ้คประตู VVP	12	ชุด	2,600.00	31,200.00	เงินบำรุง					
5	คลังพัสดุ	โซ้คประตู ติดบานไม้ (SOLO)	12	ชุด	1,200.00	14,400.00	เงินบำรุง					
6	คลังพัสดุ	บานพับ 4 นิ้ว	12	ชุด	80.00	960.00	เงินบำรุง					
7	คลังพัสดุ	ล้อบานเลื่อนล่างใหญ่	12	ชุด	450.00	5,400.00	เงินบำรุง					
8	คลังพัสดุ	ล้อบานเลื่อนล่างเล็ก	12	ชุด	200.00	2,400.00	เงินบำรุง					
9	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย ขนาดต่างๆ	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	เงินบำรุง					
10	คลังพัสดุ	น็อตดอกเห็ดพร้อมหางปลา 1.1/2 นิ้ว	2	กล่อง	1,500.00	3,000.00	เงินบำรุง					
11	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวเหล็ก JP 14*1	2	กล่อง	1,100.00	2,200.00	เงินบำรุง					
12	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีตขนาดต่างๆ	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	เงินบำรุง					
13	คลังพัสดุ	ตะปูเกลียวสีดำ 1 นิ้ว (แบบยิงฝ้ายับซึม)	12	กล่อง	200.00	2,400.00	เงินบำรุง					
14	คลังพัสดุ	ตะปูเกลียวสีดำ 3/4 (แบบยิงฝ้ายับซึม)	12	กล่อง	200.00	2,400.00	เงินบำรุง					

15	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้ ขนาดต่างๆ	1	กก.	3,000.00	3,000.00	เงินบำรุง						
16	คลังพัสดุ	ตะปูเข็ม 1 นิ้ว	12	กก.	250.00	3,000.00	เงินบำรุง						
17	คลังพัสดุ	ตะปูเข็ม 3/4 นิ้ว	12	กก.	250.00	3,000.00	เงินบำรุง						
18	คลังพัสดุ	ก๊อกทองเหลือง 1/2" (SANWA)	24	ตัว	180.00	4,320.00	เงินบำรุง						
19	คลังพัสดุ	ก๊อกอ่างล้างมือแบบปิด	24	ตัว	380.00	9,120.00	เงินบำรุง						
20	คลังพัสดุ	ก๊อกใบพายผนัง	24	ตัว	790.00	18,960.00	เงินบำรุง						
21	คลังพัสดุ	ก๊อกวงข้างผนัง	24	ตัว	490.00	11,760.00	เงินบำรุง						
22	คลังพัสดุ	ก๊อกวงข้างอ่าง	24	ตัว	490.00	11,760.00	เงินบำรุง						
23	คลังพัสดุ	ก๊อกสนาม 1/2"	24	ตัว	200.00	4,800.00	เงินบำรุง						
24	คลังพัสดุ	ก๊อกสนาม 3/4"	24	ตัว	280.00	6,720.00	เงินบำรุง						
25	คลังพัสดุ	สละดืออ่างแบบน็อค	24	ชุด	150.00	3,600.00	เงินบำรุง						
26	คลังพัสดุ	สละดืออ่างเกลียวนอกทองเหลือง	24	ชุด	550.00	13,200.00	เงินบำรุง						
27	คลังพัสดุ	ตัวกดชักโครก้านทองเหลือง	24	ชุด	300.00	7,200.00	เงินบำรุง						
28	คลังพัสดุ	ตัวกดชักโครก	24	ชุด	500.00	12,000.00	เงินบำรุง						
29	คลังพัสดุ	ฝารองนั่งชักโครกลีขาว	24	อัน	550.00	13,200.00	เงินบำรุง						
30	คลังพัสดุ	ชุดซ่อมชักโครก	24	ชุด	680.00	16,320.00	เงินบำรุง						
31	คลังพัสดุ	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง 1/2"	30	อัน	70.00	2,100.00	เงินบำรุง						
32	คลังพัสดุ	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง 3/4"	30	อัน	90.00	2,700.00	เงินบำรุง						
33	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
34	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 3/4"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
35	คลังพัสดุ	ต่อตรง PVC 1/2"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
36	คลังพัสดุ	ต่อตรง PVC 3/4"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						

37	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรง 1/2 นิ้ว ท่อน้ำไทย	30	ตัว	20.00	600.00	เงินบำรุง						
38	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรง 3/4 นิ้ว ท่อน้ำไทย	30	ตัว	20.00	600.00	เงินบำรุง						
39	คลังพัสดุ	ข้อต่อครึ่งเกลียวใน 1/2 นิ้ว	30	ตัว	20.00	600.00	เงินบำรุง						
40	คลังพัสดุ	ข้อต่อครึ่งเกลียวใน 3/4 นิ้ว	30	ตัว	20.00	600.00	เงินบำรุง						
41	คลังพัสดุ	สามทาง PVC 1/2"	30	อัน	30.00	900.00	เงินบำรุง						
42	คลังพัสดุ	สามทาง PVC 3/4"	30	อัน	40.00	1,200.00	เงินบำรุง						
43	คลังพัสดุ	สามทางเกลียวในทองเหลือง 1/2"	30	อัน	100.00	3,000.00	เงินบำรุง						
44	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวนอก 1/2"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
45	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวนอก 3/4"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
46	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวใน 1/2"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
47	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวใน 3/4"	30	อัน	30.00	900.00	เงินบำรุง						
48	คลังพัสดุ	ข้ออเกลียวในทองเหลือง 1/2"	30	อัน	80.00	2,400.00	เงินบำรุง						
49	คลังพัสดุ	ข้ออเกลียวในทองเหลือง 3/4"	30	อัน	100.00	3,000.00	เงินบำรุง						
50	คลังพัสดุ	ข้ออ PVC 1/2"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
51	คลังพัสดุ	ข้ออ PVC 3/4"	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง						
52	คลังพัสดุ	กลั้มปรีดท่อ PVC 1/2"(กล่องละ) 100 ตัว/กล่อง	2	กล่อง	600.00	1,200.00	เงินบำรุง						
53	คลังพัสดุ	กลั้มปรีดท่อ PVC 3/4" (กล่องละ) 100 ตัว/กล่อง	2	กล่อง	800.00	1,600.00	เงินบำรุง						
54	คลังพัสดุ	ท่อ PVC 1/2"*8.5	10	อัน	150.00	1,500.00	เงินบำรุง						
55	คลังพัสดุ	ท่อ PVC 3/4"*8.5	10	อัน	180.00	1,800.00	เงินบำรุง						
56	คลังพัสดุ	นิปเปิ้ล PVC 1/2"	20	อัน	10.00	200.00	เงินบำรุง						
57	คลังพัสดุ	นิปเปิ้ลเหล็ก 1/2"	20	อัน	50.00	1,000.00	เงินบำรุง						
58	คลังพัสดุ	ใบเลื่อยไฮสปีด 18 ฟัน	12	ใบ	100.00	1,200.00	เงินบำรุง						

59	คลังพัสดุ	ใบเลื่อยไฮสปีด 24 ฟัน	12	ใบ	120.00	1,440.00	เงินบำรุง						
60	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อม 2.6 (โกเม)	3	กล่อง	380.00	1,140.00	เงินบำรุง						
61	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อม 3.2 (โกเม)	3	กล่อง	490.00	1,470.00	เงินบำรุง						
62	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.6	3	กล่อง	680.00	2,040.00	เงินบำรุง						
63	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อมสแตนเลส 3.2	3	กล่อง	790.00	2,370.00	เงินบำรุง						
64	คลังพัสดุ	ใบตัด 4 นิ้ว (மாகிட้า)	12	ใบ	80.00	960.00	เงินบำรุง						
65	คลังพัสดุ	ล๊อบอล P.V.C 2" (ล๊อบอล)แบบเกลียว (1 กล่องมี 4 ล๊อบ)	24	กล่อง	390.00	9,360.00	เงินบำรุง						
66	คลังพัสดุ	ล๊อบอล P.V.C 2" แบบแป้น	24	ล๊อบ	390.00	9,360.00	เงินบำรุง						
67	คลังพัสดุ	ล๊อบ 3" หมุนรอบตัวไม่เบรค (แคทริท)	24	ล๊อบ	100.00	2,400.00	เงินบำรุง						
68	คลังพัสดุ	ล๊อบเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวละเอียดแบบไม่เบรค (แคทริท)	24	ล๊อบ	1,200.00	28,800.00	เงินบำรุง						
69	คลังพัสดุ	ล๊อบเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวละเอียดแบบเบรค (แคทริท)	24	ล๊อบ	1,400.00	33,600.00	เงินบำรุง						
70	คลังพัสดุ	ล๊อบเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวหยาบไม่แบบเบรค (แคทริท)	24	ล๊อบ	1,300.00	31,200.00	เงินบำรุง						
71	คลังพัสดุ	ล๊อบเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวหยาบแบบเบรค (แคทริท)	24	ล๊อบ	1,300.00	31,200.00	เงินบำรุง						
72	คลังพัสดุ	บานพับขนาดต่างๆ	1		1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
73	คลังพัสดุ	กุญแจลิ้นชักและบานก้านขนาดต่างๆ	1		500.00	500.00	เงินบำรุง						
74	คลังพัสดุ	แลคเกอร์ด้าน/มัน	1		1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
75	คลังพัสดุ	ลูกยิงปืนลมขนาดต่างๆ	1		1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
76	คลังพัสดุ	กาวลาเท็กซ์ 10 K	1		4,500.00	4,500.00	เงินบำรุง						

77	คลังพัสดุ	กาวยาง DUNLOP	1	แกลลอน	580.00	580.00	เงินบำรุง						
78	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขนาดต่างๆ	1	แผ่น	1,100.00	1,100.00	เงินบำรุง						
79	คลังพัสดุ	ล้อเลื่อนบน ล่างใหญ่	24	ชุด	550.00	13,200.00	เงินบำรุง						
80	คลังพัสดุ	ล้อเลื่อนบน ล่างเล็ก	24	ชุด	500.00	12,000.00	เงินบำรุง						
81	คลังพัสดุ	อุปกรณ์ร้วม่านต่างๆ	1		1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
82	คลังพัสดุ	มินิบอลลาล์ว ทองเหลือง 3 ทาง 1/2 นิ้ว	30	ตัว	200.00	6,000.00	เงินบำรุง						
83	คลังพัสดุ	มินิบอลลาล์ว ทองเหลือง 2 ทาง 1/2 นิ้ว	30	ตัว	250.00	7,500.00	เงินบำรุง						
84	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 1 นิ้ว	30	ตัว	20.00	600.00	เงินบำรุง						
85	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 1/2 นิ้ว	30	ตัว	25.00	750.00	เงินบำรุง						
86	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 3/4 นิ้ว	30	ตัว	25.00	750.00	เงินบำรุง						
87	คลังพัสดุ	สายยางสีฟ้า 100 เมตร *แม่บ้าน	1	เส้น	3,000.00	3,000.00	เงินบำรุง						
88	คลังพัสดุ	สายน้ำดีสีขาว 24"	24	สาย	160.00	3,840.00	เงินบำรุง						
89	คลังพัสดุ	หัวฉีดชำระสีขาว	24	สาย	390.00	9,360.00	เงินบำรุง						
90	คลังพัสดุ	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนสีขาว	24	สาย	490.00	11,760.00	เงินบำรุง						
91	คลังพัสดุ	ท่อน้ำทิ้งได้อ่างสีขาว	24	สาย	160.00	3,840.00	เงินบำรุง						
92	คลังพัสดุ	ผ้าพันเกลียว	50	ม้วน	60.00	3,000.00	เงินบำรุง						
93	คลังพัสดุ	น้ำยาทาท่อ	40	กระป๋อง	250.00	10,000.00	เงินบำรุง						
94	คลังพัสดุ	ประตูน้ำฝักบัว	24	ตัว	350.00	8,400.00	เงินบำรุง						
95	คลังพัสดุ	กลอนประตูบานสวิง	12	ชุด	390.00	4,680.00	เงินบำรุง						
96	คลังพัสดุ	กุญแจประตูบานสวิง/แบบขอเกาะ	12	ชุด	590.00	7,080.00	เงินบำรุง						
97	คลังพัสดุ	ใบเจีย 4 นิ้ว	12	ใบ	80.00	960.00	เงินบำรุง						
98	คลังพัสดุ	ใบตัด 14 นิ้ว	12	ใบ	160.00	1,920.00	เงินบำรุง						

99	คลังพัสดุ	น้ำยาอเนกประสงค์ SONEX ใหญ่	6	กระป๋อง	250.00	1,500.00	เงินบำรุง						
100	คลังพัสดุ	ตัวล๊อคประตูบานเลื่อน	12	ชุด	300.00	3,600.00	เงินบำรุง						
101	คลังพัสดุ	กุญแจคล้อง 2"	6	ชุด	990.00	5,940.00	เงินบำรุง						
102	คลังพัสดุ	ปูนยาแนวสีขาว	12	ถุง	90.00	1,080.00	เงินบำรุง						
103	คลังพัสดุ	แชล็คขาว	1	แกลลอน	1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
104	คลังพัสดุ	ซิลเลอร์ รองพื้นแลคเกอร์ TOA	1	แกลลอน	1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
105	คลังพัสดุ	พินเนอร์นอร์โอเซียน	1	ปั๊	250.00	250.00	เงินบำรุง						
106	คลังพัสดุ	แอลกอฮอล์	1	แกลลอน	850.00	850.00	เงินบำรุง						
107	คลังพัสดุ	ลูกรีเวท 4-6	1	กล่อง	180.00	180.00	เงินบำรุง						
108	คลังพัสดุ	กลอนประตูห้องน้ำแบบแบน	12	ตัว	250.00	3,000.00	เงินบำรุง						
109	คลังพัสดุ	กลอนประตูห้องน้ำแบบกลม	12	ตัว	250.00	3,000.00	เงินบำรุง						
110	คลังพัสดุ	เส้นกรอบมุ้งลวดหน้าต่าง	1	เส้น	1,000.00	1,000.00	เงินบำรุง						
111	คลังพัสดุ	มุ้งลวดอลูมิเนียม 120	1	ม้วน	1,200.00	1,200.00	เงินบำรุง						
112	คลังพัสดุ	มุ้งลวดไฟเบอร์ 120	1	ม้วน	1,500.00	1,500.00	เงินบำรุง						
113	คลังพัสดุ	ยางอันมุ้งลวดไฟเบอร์	1	ม้วน	900.00	900.00	เงินบำรุง						
114	คลังพัสดุ	ยางอัดใส่ไก่	1	ม้วน	900.00	900.00	เงินบำรุง						
115	ซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างอื่นๆ				400,000.00	เงินบำรุง						
116	กายอุปกรณ์	ปูนพลาสติก	10	กระสอบ	550.00	5,500.00	เงินบำรุง						
117	กายอุปกรณ์	กาวยใส บอนด์-เทค	5	กระป๋อง	950.00	4,750.00	เงินบำรุง						
118	กายอุปกรณ์	กาวยร้อนญี่ปุ่น ขนาด 20 กรัม	10	ขวด	300.00	3,000.00	เงินบำรุง						
119	กายอุปกรณ์	หัวขัดกระดาษทรายทรงกระบอก	1	อัน	4,000.00	4,000.00	เงินบำรุง						
120	กายอุปกรณ์	หัวขัดล็กหลายด	1	อัน	6,000.00	6,000.00	เงินบำรุง						

121	กายอุปกรณ์	หัวขัดซิลิโคนแบบปลายมน	1	อัน	12,000.00	12,000.00	เงินบำรุง					
122	ซีกฟอก	สีกระป๋อง				2,000.00	เงินบำรุง					

วัสดุอื่นๆ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงาน.....

หมวดวัสดุอื่นๆ

[illegible]

กรุณาทำสำเนา

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						1,319,559.00						
1	เทคนิค การแพทย์ และพยาธิ วิทยาศึกษา	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	1	เครื่อง	21,500.00	21,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	เทคนิค การแพทย์ และพยาธิ วิทยาศึกษา	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู	1	เครื่อง	45,500.00	45,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	พิเศษ กำแพง 1	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	7	เครื่อง	23,000.00	161,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	โรคหลอดเลือด สมอง และบริหาร ผู้ป่วยระยะ กลาง	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	1	ตู้	8,000.00	8,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
5	อายุรกรรมหญิง	ระบบกริ่งเรียกพยาบาล (NURSE CALL) ชั้น 1- 6	1	ระบบ	110,000.00	110,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
7	พิเศษ หลวงพ่อศุข 1-4	เครื่องปรับอากาศ (ประจำห้องผู้ป่วย)	10	เครื่อง	250,000.00	250,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
8	หลังคลอด- นรีเวช	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู	1	เครื่อง	45,500.00	45,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการปรับปรุงห้อง Datacenter							เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
9	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องลดความชื้น ขนาด 70 ลิตร/วัน	2	เครื่อง	90,000.00	90,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการปรับปรุงห้องชุมสายโทรศัพท์ และย้ายตู้ชุมสายจากอาคารบำบัดรักษา							เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
11	ER	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ AHU.1/20	1	ชุด	244,000.00	244,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
12		ครุภัณฑ์สำนักงานอื่นๆ			344,059.00	344,059.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

กรุณาทำคอมพิวเตอร์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						1,565,500.00						
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รองรับหน่วยงานใหม่และเจ้าหน้าที่เพิ่ม												
1	ศูนย์คอม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว)	6	เครื่อง	20,000.00	120,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทดแทนชำรุดและพัฒนาระบบงาน												
2	ศูนย์คอม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว)	9	เครื่อง	20,000.00	180,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	ผ่าตัด	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน สำนักงาน ราคา 20,000 บาท	6	เครื่อง	20,000.00	120,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	ศูนย์คอม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล (จอ แสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว)	2	เครื่อง	24,000.00	48,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	ศูนย์คอม	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	โสตฯ	เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท สี แบบมี Ink tank	1	เครื่อง	17,500.00	17,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการเพิ่มจุดบริการผู้ป่วยนอกแผนกศัลยกรรม												
7	ศูนย์คอม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว)	5	เครื่อง	20,000.00	100,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
โครงการปรับปรุงห้อง Datacenterและระบบกระจายสัญญาณ												
8	ศูนย์คอม	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 10kVA (ระบบไฟฟ้า 3 เฟส)	2	เครื่อง	270,000.00	540,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการ IPD Paperless - ระบบจ่ายยาหอผู้ป่วย (นาร่อง)												
9		เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	4	เครื่อง	24,000.00	96,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สนับสนุนหน่วยงานและทดแทนการชำรุดระหว่างปี												
10		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว)	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
11		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์อื่นๆ				300000	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						150,000.00						
1	ซักฟอก	รถเข็นผ้า	3	คัน	20,000.00	60,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2		ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวอื่นๆ				90,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						570,900.00						
1	โสตฯ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	1	เครื่อง	27,900.00	27,900.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	โสตฯ	เครื่องเสียงมิกเซอร์	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3	โสตฯ	เพาเวอร์แอมป์	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
ผ่าตัดเพิ่ม จำนวน 2 ห้อง							เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
4	งานผ่าตัด	โทรทัศน์ แอลอีดี LED TV ขนาด 43 นิ้ว	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
ปรับปรุงกล้องวงจรปิด							เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
5	ฝ่ายบริหาร	เครื่องบันทึกอาคารบำบัดรักษา	2	เครื่อง	40,000.00	80,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
6	ฝ่ายบริหาร	ชุดกล้องวงจรปิด 16 กล้อง	1	งาน	300,000.00	300,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
7		ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่อื่นๆ				100,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						11,486,000.00						
1	ซ่อมบำรุง	ติดตั้งระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์หรือโซลาร์เซลล์ (Solar Cell) อาคาร 100 ปี สมเด็จพระศรีนครินทร์ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร	1	งาน	21,500.00	11,380,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
2	ER	งานติดตั้งไฟฟ้าคอนโทรล และท่อส่งลมเย็น				56,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		
3		ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุอื่นๆ				50,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ,ต่ำกว่าเกณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
		รวมทั้งสิ้น				1,280,095.00						
1	ซ่อมบำรุง	สว่านไร้สาย	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
2	ซ่อมบำรุง	หินเจียร	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
3		ครุภัณฑ์อื่นๆ	1	งาน	66,400.00	66,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
4	ผู้ป่วยนอก	โทรศัพท์สำนักงาน	4	เครื่อง	6,000.00	24,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
5	ผู้ป่วยนอก	เก้าอี้รถตรวจเหล็กชุบโครเมียม 3 ที่นั่ง	40	แถว	4,400.00	176,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
6	ผู้ป่วยนอก	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลมมีล้อเคลื่อนที่ได้	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
8	เวชสารสนเทศ	อินเตอร์คอมตั้งโต๊ะ	2	เครื่อง	930.00	1,860.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
9	HA	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	5	ตัว	1,500.00	7,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
10	HA	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	1	ตัว	1,880.00	1,880.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
12	อายุรกรรมชาย	พัดลมระบายอากาศแบบฝังติดผนังมีตะแกรงหน้ากาก ขนาด 12 นิ้ว	6	ตัว	3,600.00	21,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
13	Stroke&MC	พัดลมระบายอากาศแบบฝังติดผนังมีตะแกรงหน้ากาก ขนาด 12 นิ้ว	6	ตัว	3,600.00	21,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
14	หลังคลอด	พัดลมโคจร ขนาด 18 นิ้ว	10	ตัว	1,735.00	17,350.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
15	หลังคลอด	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	3	ตัว	1,690.00	5,070.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
16	รังสีวิทยา	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	1	ตัว	5,900.00	5,900.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
17	รังสีวิทยา	โต๊ะวางอุปกรณ์สำหรับอ่านฟิล์มของรังสีแพทย์	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

18	นิลกำแพง	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	5	ตัว	1,690.00	8,450.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
19	ศม.1	โต๊ะคอมพิวเตอร์	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
20	ศม.1	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส	20	ตู้	5,500.00	110,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
21	ศม.2	LCD TV 32 นิ้ว	1	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
22	ศม.2	LCD TV 32 นิ้ว	1	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
23	ศม.2	พัดลมติดเพดาน ขนาด 48 นิ้ว	2	ตัว	1,300.00	2,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
24	ศม.2	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	1	ตัว	1,690.00	1,690.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
25	ศม.2	พัดลมโคม ขนาด 18 นิ้ว	3	ตัว	1,735.00	5,205.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
26	ศม.3	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส	24	ตู้	5,500.00	132,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
27	ศม.3	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
28	ศม.3	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง	12	ตัว	400.00	4,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
29	อายุกรรมหญิง	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส	5	ตู้	5,500.00	27,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
30	อายุกรรมหญิง	พัดลมระบายอากาศแบบฝังติดผนังมีตะแกรงหน้ากาก ขนาด 12 นิ้ว	6	ตัว	3,600.00	21,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
31	อายุกรรมหญิง	เก้าอี้รถตรวจเหล็กขุบโครเมียม 3 ที่นั่ง	4	แถว	4,400.00	17,600.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
33	ผ่าตัด	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลมมีล้อเคลื่อนที่ได้	4	ตัว	5,000.00	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
34	ผ่าตัด	รถเข็นของ 4 ล้อ	1	คัน	1,500.00	1,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
35	วิสัยญี	โซฟายาว 180 ซม.	2	ตัว	5,000.00	10,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
36	วิสัยญี	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
37	วิสัยญี	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 22 นิ้ว	2	ตัว	2,490.00	4,980.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
38	พิเศษปู 1-4	เครื่องต้มน้ำไฟฟ้า ขนาด 20 ลิตร	4	ใบ	8,500.00	34,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
39	บัญชี	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
40	ทันตกรรม	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	2	ตัว	1,880.00	3,760.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
41	ทันตกรรม	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	4	ตัว	1,500.00	6,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

42	ทันตกรรม	โต๊ะทำงานแบบเหล็กพร้อมกระจกหน้าโต๊ะ ขนาด 3.5 ฟุต	4	ตัว	4,500.00	18,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
43	ทันตกรรม	ชั้นวางของ 3 ช่อง	8	ตู้	350.00	2,800.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
44	ทันตกรรม	ตู้เหล็กเก็บสัมภาระ 6 ประตู	1	ตู้	6,500.00	6,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
45	ทันตกรรม	ตู้เก็บของ 4 ชั้น	1	ตู้	2,500.00	2,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
46	จ่ายกลาง	เครื่องซักผ้าแบบแยกถัง ขนาด 13 กก.	1	เครื่อง	9,000.00	9,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
47	พัสดุ	เก้าอี้สำนักงาน มีนักพิงปรับระดับ มีล้อลาก	3	ตัว	1,500.00	4,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
48	จักขุ ฯ	พัดลมโคจร ขนาด 18 นิ้ว	2	ตัว	1,735.00	3,470.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
49	ผู้ป่วยนอก	พัดลมดูดอากาศห้องน้ำผู้ป่วยแผนกศัลยกรรม	1	ตัว	890.00	890.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
50	ผู้ป่วยนอก	พัดลมปรับระดับได้ ขนาด 18 นิ้ว	1	ตัว	1,190.00	1,190.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รองรับหน่วยงานใหม่และเจ้าหน้าที่เดิม												
51	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	6	เครื่อง	2,500	15,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทดแทนที่หมดอายุและพัฒนาระบบงาน												
52	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว	15	เครื่อง	4,500	67,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
53	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	11	เครื่อง	2,500	27,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
54	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1KVA	2	เครื่อง	5,700	11,400.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการเพิ่มจุดบริการผู้ป่วยนอกแผนกศัลยกรรม												
55	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	5	เครื่อง	2,500	12,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
56	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ขาวดำ	5	เครื่อง	3,300	16,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการปรับปรุงห้อง Datacenter และระบบกระจายสัญญาณ												
57	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1KVA	5	เครื่อง	5,700	28,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการ IPD Paperless - ระบบจ่ายยาทดผู้ป่วย (มือถือ)												
58	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องอ่านบาร์โค้ด QR	10	เครื่อง	6,000	60,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สนับสนุนหน่วยงานและทดแทนการชำรุดระหว่างปี												
59	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว	5	จอ	4,500	22,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
60	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ขาวดำ	5	เครื่อง	3,300	16,500.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
61	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	8	เครื่อง	2,500	20,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			
โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ สนับสนุนการดำเนินงาน IPD Paperless												
62	ศูนย์คอมพิวเตอร์	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว	28	จอ	4,500	126,000.00	บำรุง		เฉพาะเจาะจง			

โปรแกรมคอมพิวเตอร์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

หมวดโปรแกรมคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			เงินจัดซื้อจัดจ้าง(2)		กำหนด วัน ต้องการ ใช้พัสดุ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ จัดจ้าง(3)	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	แหล่งของ เงิน					
รวมทั้งสิ้น						130,000.00						
1	ศูนย์คอมพิวเตอร์	ค่า Activate License HOSxP 2567	1	รายการ	130,000.00	130,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		

อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2567

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวด อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

หมวดที่ ๒ อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา (ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 150,000.- บาท														
รวมทั้งสิ้น						150,000.00	150,000.00	-						
1	ยานพาหนะ	ก่อสร้างห้องน้ำของพนักงานขับรถ	1	งาน	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.66-ก.ย.67		